
CAMPIONATI PROVINCIALI INDIVIDUALI DI PROVE MULTIPLE
RAGAZZI/E - TETRATHLON - Olgiate Olona, 24 Settembre 2023
Organizzazione: VA129 - POL.OLONIA - OLGIATE OLONA

600 metri TETRATHLON RAGAZZE - RISULTATI 24/09 - 15:25

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Ris. x Gara     Ris. x Team     Class. Ind./Squadra   

Serie 1 Centro Sportivo Villa Gonzaga - 24 Settembre 2023 Ora Inizio: 13:21 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 95 PAGANI Elisa 2010 RF VA766 ATL. LA FORNACE 1:52.27 724

2 96 POZZI Benedetta Maria 2010 RF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 1:58.08 612

3 89 OSSOLA Susanna 2010 RF VA550 ATL. GAVIRATE 2:04.11 502

4 101 SEDDA Ilaria 2010 RF VA476 ATL. TRADATE 2:07.03 450

5 100 SARDI Agnese 2010 RF VA129 POL. OLONIA 2:11.28 378

6 85 OGLIARI Bianca 2010 RF VA117 ATL. MALNATE 2:12.23 363

7 99 SALA Rachele 2010 RF VA133 SESTO 76 LISANZA 2:12.45 359

8 78 MILAN Anna 2011 RF VA117 ATL. MALNATE 2:18.77 259

Serie 2 Centro Sportivo Villa Gonzaga - 24 Settembre 2023 Ora Inizio: 13:27 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 75 MARADEI Allegra 2010 RF VA550 ATL. GAVIRATE 2:06.41 461

2 74 MARADEI Mia 2010 RF VA550 ATL. GAVIRATE 2:09.62 406

3 102 TARTARO Vittoria 2011 RF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 2:13.45 343

4 68 BARCO Emma 2010 RF VA550 ATL. GAVIRATE 2:14.94 319

5 71 GESSATI Zoe Gabriella 2011 RF VA476 ATL. TRADATE 2:16.24 298

6 69 FRANCHINA Giulia 2010 RF VA133 SESTO 76 LISANZA 2:18.69 260

7 73 LISTA Beatrice 2010 RF VA117 ATL. MALNATE 2:26.85 141

  70 GAMBINI Emma 2011 RF VA129 POL. OLONIA DNS  

RIEPILOGO Centro Sportivo Villa Gonzaga 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 95 PAGANI Elisa 2010 RF VA766 ATL. LA FORNACE 1:52.27 724

2 96 POZZI Benedetta Maria 2010 RF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 1:58.08 612

3 89 OSSOLA Susanna 2010 RF VA550 ATL. GAVIRATE 2:04.11 502

4 75 MARADEI Allegra 2010 RF VA550 ATL. GAVIRATE 2:06.41 461

5 101 SEDDA Ilaria 2010 RF VA476 ATL. TRADATE 2:07.03 450

6 74 MARADEI Mia 2010 RF VA550 ATL. GAVIRATE 2:09.62 406

7 100 SARDI Agnese 2010 RF VA129 POL. OLONIA 2:11.28 378

8 85 OGLIARI Bianca 2010 RF VA117 ATL. MALNATE 2:12.23 363

9 99 SALA Rachele 2010 RF VA133 SESTO 76 LISANZA 2:12.45 359

10 102 TARTARO Vittoria 2011 RF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 2:13.45 343

11 68 BARCO Emma 2010 RF VA550 ATL. GAVIRATE 2:14.94 319

12 71 GESSATI Zoe Gabriella 2011 RF VA476 ATL. TRADATE 2:16.24 298

13 69 FRANCHINA Giulia 2010 RF VA133 SESTO 76 LISANZA 2:18.69 260

14 78 MILAN Anna 2011 RF VA117 ATL. MALNATE 2:18.77 259

15 73 LISTA Beatrice 2010 RF VA117 ATL. MALNATE 2:26.85 141

  70 GAMBINI Emma 2011 RF VA129 POL. OLONIA DNS  
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CAMPIONATI PROVINCIALI INDIVIDUALI DI PROVE MULTIPLE
RAGAZZI/E - TETRATHLON - Olgiate Olona, 24 Settembre 2023
Organizzazione: VA129 - POL.OLONIA - OLGIATE OLONA

60 Hs H 60 TETRATHLON RAGAZZE - RISULTATI 24/09 - 15:25

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Ris. x Gara     Ris. x Team     Class. Ind./Squadra   

Serie 1 Centro Sportivo Villa Gonzaga - 24 Settembre 2023 Ora Inizio: 09:41 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 95 PAGANI Elisa 2010 RF VA766 ATL. LA FORNACE 9.57 976

2 4 96 POZZI Benedetta Maria 2010 RF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 9.91 918

3 5 101 SEDDA Ilaria 2010 RF VA476 ATL. TRADATE 10.46 826

4 1 78 MILAN Anna 2011 RF VA117 ATL. MALNATE 10.98 744

5 2 99 SALA Rachele 2010 RF VA133 SESTO 76 LISANZA 11.39 685

6 6 70 GAMBINI Emma 2011 RF VA129 POL. OLONIA 11.69 643

Serie 2 Centro Sportivo Villa Gonzaga - 24 Settembre 2023 Ora Inizio: 09:43 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 85 OGLIARI Bianca 2010 RF VA117 ATL. MALNATE 10.93 751

2 3 73 LISTA Beatrice 2010 RF VA117 ATL. MALNATE 11.22 709

3 2 100 SARDI Agnese 2010 RF VA129 POL. OLONIA 11.23 708

4 4 75 MARADEI Allegra 2010 RF VA550 ATL. GAVIRATE 11.27 702

5 6 68 BARCO Emma 2010 RF VA550 ATL. GAVIRATE 12.20 573

Serie 3 Centro Sportivo Villa Gonzaga - 24 Settembre 2023 Ora Inizio: 09:45 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 69 FRANCHINA Giulia 2010 RF VA133 SESTO 76 LISANZA 11.77 632

2 3 102 TARTARO Vittoria 2011 RF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 11.80 628

3 4 71 GESSATI Zoe Gabriella 2011 RF VA476 ATL. TRADATE 12.01 599

4 6 89 OSSOLA Susanna 2010 RF VA550 ATL. GAVIRATE 12.53 529

5 2 74 MARADEI Mia 2010 RF VA550 ATL. GAVIRATE 12.80 493

RIEPILOGO Centro Sportivo Villa Gonzaga 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 95 PAGANI Elisa 2010 RF VA766 ATL. LA FORNACE 9.57 976

2 4 96 POZZI Benedetta Maria 2010 RF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 9.91 918

3 5 101 SEDDA Ilaria 2010 RF VA476 ATL. TRADATE 10.46 826

4 5 85 OGLIARI Bianca 2010 RF VA117 ATL. MALNATE 10.93 751

5 1 78 MILAN Anna 2011 RF VA117 ATL. MALNATE 10.98 744

6 3 73 LISTA Beatrice 2010 RF VA117 ATL. MALNATE 11.22 709

7 2 100 SARDI Agnese 2010 RF VA129 POL. OLONIA 11.23 708

8 4 75 MARADEI Allegra 2010 RF VA550 ATL. GAVIRATE 11.27 702

9 2 99 SALA Rachele 2010 RF VA133 SESTO 76 LISANZA 11.39 685

10 6 70 GAMBINI Emma 2011 RF VA129 POL. OLONIA 11.69 643

11 5 69 FRANCHINA Giulia 2010 RF VA133 SESTO 76 LISANZA 11.77 632

12 3 102 TARTARO Vittoria 2011 RF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 11.80 628

13 4 71 GESSATI Zoe Gabriella 2011 RF VA476 ATL. TRADATE 12.01 599

14 6 68 BARCO Emma 2010 RF VA550 ATL. GAVIRATE 12.20 573

15 6 89 OSSOLA Susanna 2010 RF VA550 ATL. GAVIRATE 12.53 529

16 2 74 MARADEI Mia 2010 RF VA550 ATL. GAVIRATE 12.80 493
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CAMPIONATI PROVINCIALI INDIVIDUALI DI PROVE MULTIPLE
RAGAZZI/E - TETRATHLON - Olgiate Olona, 24 Settembre 2023
Organizzazione: VA129 - POL.OLONIA - OLGIATE OLONA

Salto in alto/HJ TETRATHLON RAGAZZE - RISULTATI 24/09 - 15:25

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Ris. x Gara     Ris. x Team     Class. Ind./Squadra   

Centro Sportivo Villa Gonzaga - 24 Settembre 2023 Ora Inizio: 11:45 - Ora Fine: 13:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione Punti

1 100 SARDI Agnese 2010 RF VA129 POL. OLONIA 1.48 853

1.00 1.03 1.06 1.09 1.12 1.15 1.18 1.21 1.24 1.27 1.30 1.33 1.36 1.39 1.42 1.45 1.48 1.51                        

  -   -   -   -   -   -   -   O   O   O   -   O   -   XO   XO   XO   XXO   XXX                        

2 68 BARCO Emma 2010 RF VA550 ATL. GAVIRATE 1.30 694

1.00 1.03 1.06 1.09 1.12 1.15 1.18 1.21 1.24 1.27 1.30 1.33                                    

  -   -   -   O   O   O   O   O   XO   XXO   O   XXX                                    

3 95 PAGANI Elisa 2010 RF VA766 ATL. LA FORNACE 1.30 694

1.00 1.03 1.06 1.09 1.12 1.15 1.18 1.21 1.24 1.27 1.30 1.33                                    

  -   -   -   -   O   O   O   O   O   XXO   XO   XXX                                    

4 85 OGLIARI Bianca 2010 RF VA117 ATL. MALNATE 1.27 667

1.00 1.03 1.06 1.09 1.12 1.15 1.18 1.21 1.24 1.27 1.30                                      

  -   -   -   XO   O   O   O   O   XO   O   XXX                                      

5 89 OSSOLA Susanna 2010 RF VA550 ATL. GAVIRATE 1.24 640

1.00 1.03 1.06 1.09 1.12 1.15 1.18 1.21 1.24 1.27                                        

  -   -   -   -   O   O   O   XO   XO   XXX                                        

6 74 MARADEI Mia 2010 RF VA550 ATL. GAVIRATE 1.24 640

1.00 1.03 1.06 1.09 1.12 1.15 1.18 1.21 1.24 1.27                                        

  O   O   O   O   O   O   XO   O   XXO   XXX                                        

7 96 POZZI Benedetta Maria 2010 RF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 1.18 587

1.00 1.03 1.06 1.09 1.12 1.15 1.18 1.21                                            

  O   O   O   O   O   O   O   XXX                                            

8 75 MARADEI Allegra 2010 RF VA550 ATL. GAVIRATE 1.18 587

1.00 1.03 1.06 1.09 1.12 1.15 1.18 1.21                                            

  O   O   O   O   O   XO   O   XXX                                            

8 78 MILAN Anna 2011 RF VA117 ATL. MALNATE 1.18 587

1.00 1.03 1.06 1.09 1.12 1.15 1.18 1.21                                            

  -   -   -   O   XO   O   O   XXX                                            

10 73 LISTA Beatrice 2010 RF VA117 ATL. MALNATE 1.15 561

1.00 1.03 1.06 1.09 1.12 1.15 1.18                                              

  O   O   O   XO   XXO   XO   XXX                                              

11 101 SEDDA Ilaria 2010 RF VA476 ATL. TRADATE 1.15 561

1.00 1.03 1.06 1.09 1.12 1.15 1.18                                              

  O   O   O   O   O   XXO   XXX                                              

12 99 SALA Rachele 2010 RF VA133 SESTO 76 LISANZA 1.12 536

1.00 1.03 1.06 1.09 1.12 1.15                                                

  O   XXO   XO   O   O   XXX                                                

13 70 GAMBINI Emma 2011 RF VA129 POL. OLONIA 1.09 510

1.00 1.03 1.06 1.09 1.12                                                  

  O   XO   O   O   XXX                                                  

14 69 FRANCHINA Giulia 2010 RF VA133 SESTO 76 LISANZA 1.06 485

1.00 1.03 1.06 1.09                                                    

  O   O   O   XXX                                                    

15 71 GESSATI Zoe Gabriella 2011 RF VA476 ATL. TRADATE 1.03 460

1.00 1.03 1.06                                                      

  O   O   XXX                                                      

  102 TARTARO Vittoria 2011 RF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. NM  

1.00                                                          

  XXX                                                          

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietā: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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CAMPIONATI PROVINCIALI INDIVIDUALI DI PROVE MULTIPLE
RAGAZZI/E - TETRATHLON - Olgiate Olona, 24 Settembre 2023
Organizzazione: VA129 - POL.OLONIA - OLGIATE OLONA

Vortex TETRATHLON RAGAZZE - RISULTATI 24/09 - 15:25

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Ris. x Gara     Ris. x Team     Class. Ind./Squadra   

Centro Sportivo Villa Gonzaga - 24 Settembre 2023 Ora Inizio: 10:10 - Ora Fine: 10:45 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 96 POZZI Benedetta Maria 2010 RF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 37.08 658

1°: 34.51  2°: 36.42  3°: 37.08                    

2 100 SARDI Agnese 2010 RF VA129 POL. OLONIA 33.00 581

1°: 27.09  2°: 33.00  3°: 25.33                    

3 89 OSSOLA Susanna 2010 RF VA550 ATL. GAVIRATE 29.75 518

1°: 29.75  2°: 25.18  3°: 28.44                    

4 99 SALA Rachele 2010 RF VA133 SESTO 76 LISANZA 28.48 493

1°: 27.58  2°: 28.48  3°: 25.00                    

5 78 MILAN Anna 2011 RF VA117 ATL. MALNATE 23.83 400

1°: 18.35  2°: 20.31  3°: 23.83                    

6 95 PAGANI Elisa 2010 RF VA766 ATL. LA FORNACE 23.20 387

1°: 21.88  2°: 22.71  3°: 23.20                    

7 101 SEDDA Ilaria 2010 RF VA476 ATL. TRADATE 23.13 386

1°: 17.93  2°: 23.13  3°: 15.72                    

8 68 BARCO Emma 2010 RF VA550 ATL. GAVIRATE 21.53 353

1°: 21.32  2°: 21.53  3°: 17.00                    

9 70 GAMBINI Emma 2011 RF VA129 POL. OLONIA 21.53 353

1°: 21.53  2°: 20.91  3°: 20.11                    

10 75 MARADEI Allegra 2010 RF VA550 ATL. GAVIRATE 21.00 342

1°: 19.70  2°: 19.77  3°: 21.00                    

11 71 GESSATI Zoe Gabriella 2011 RF VA476 ATL. TRADATE 20.49 332

1°: 19.03  2°: 20.49  3°: 19.52                    

12 73 LISTA Beatrice 2010 RF VA117 ATL. MALNATE 19.91 320

1°: 16.22  2°: 15.13  3°: 19.91                    

13 85 OGLIARI Bianca 2010 RF VA117 ATL. MALNATE 18.48 290

1°: 15.27  2°: 17.40  3°: 18.48                    

14 69 FRANCHINA Giulia 2010 RF VA133 SESTO 76 LISANZA 17.73 274

1°: 15.34  2°: 17.73  3°: 16.28                    

15 74 MARADEI Mia 2010 RF VA550 ATL. GAVIRATE 15.24 222

1°: 14.54  2°: 14.88  3°: 15.24                    

16 102 TARTARO Vittoria 2011 RF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 14.59 208

1°: 14.59  2°: 14.17  3°: 10.46                    

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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CAMPIONATI PROVINCIALI INDIVIDUALI DI PROVE MULTIPLE
RAGAZZI/E - TETRATHLON - Olgiate Olona, 24 Settembre 2023
Organizzazione: VA129 - POL.OLONIA - OLGIATE OLONA

600 metri TETRATHLON RAGAZZI - RISULTATI 24/09 - 15:25

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Ris. x Gara     Ris. x Team     Class. Ind./Squadra   

Serie 1 Centro Sportivo Villa Gonzaga - 24 Settembre 2023 Ora Inizio: 13:07 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 114 GORLA Luca 2011 RM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 1:40.84 725

2 112 CASTELLI Gioele 2011 RM VA476 ATL. TRADATE 1:42.47 678

3 144 VALOROSO Leonardo 2010 RM VA476 ATL. TRADATE 1:45.64 592

4 129 PIROVANO Marco 2010 RM VA133 SESTO 76 LISANZA 1:49.13 502

5 126 NICORA Matteo 2010 RM VA117 ATL. MALNATE 1:54.23 382

6 113 CROTTI Gabriele 2011 RM VA394 ATL. ARCISATE 1:54.61 374

7 116 LENTINI Giulio 2011 RM VA129 POL. OLONIA 1:56.54 333

8 133 RIGGI Francesco 2010 RM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 2:01.09 243

9 117 LOZZIA Alessandro 2010 RM VA550 ATL. GAVIRATE 2:01.49 235

10 120 MANIERO Giulio 2010 RM VA129 POL. OLONIA 2:03.05 207

Serie 2 Centro Sportivo Villa Gonzaga - 24 Settembre 2023 Ora Inizio: 13:16 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 135 SANGALLI Ephrem 2011 RM VA550 ATL. GAVIRATE 1:50.89 459

2 137 SOLA Gabriele 2010 RM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 1:54.98 366

3 107 BATTISTON Giulio 2010 RM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 1:57.36 316

4 124 MENICHINI Lorenzo Anton 2011 RM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 2:04.24 187

5 134 RINALDI Alessandro 2011 RM VA394 ATL. ARCISATE 2:08.67 116

6 110 BOLDI Loris 2010 RM VA133 SESTO 76 LISANZA 2:08.95 112

7 128 PAONE Nicolas 2010 RM VA476 ATL. TRADATE 2:13.95 46

8 123 MARELLI Gabriele 2011 RM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 2:15.61 27

9 141 VALERIO Corrado 2010 RM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 2:18.31  

RIEPILOGO Centro Sportivo Villa Gonzaga 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 114 GORLA Luca 2011 RM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 1:40.84 725

2 112 CASTELLI Gioele 2011 RM VA476 ATL. TRADATE 1:42.47 678

3 144 VALOROSO Leonardo 2010 RM VA476 ATL. TRADATE 1:45.64 592

4 129 PIROVANO Marco 2010 RM VA133 SESTO 76 LISANZA 1:49.13 502

5 135 SANGALLI Ephrem 2011 RM VA550 ATL. GAVIRATE 1:50.89 459

6 126 NICORA Matteo 2010 RM VA117 ATL. MALNATE 1:54.23 382

7 113 CROTTI Gabriele 2011 RM VA394 ATL. ARCISATE 1:54.61 374

8 137 SOLA Gabriele 2010 RM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 1:54.98 366

9 116 LENTINI Giulio 2011 RM VA129 POL. OLONIA 1:56.54 333

10 107 BATTISTON Giulio 2010 RM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 1:57.36 316

11 133 RIGGI Francesco 2010 RM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 2:01.09 243

12 117 LOZZIA Alessandro 2010 RM VA550 ATL. GAVIRATE 2:01.49 235

13 120 MANIERO Giulio 2010 RM VA129 POL. OLONIA 2:03.05 207

14 124 MENICHINI Lorenzo Anton 2011 RM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 2:04.24 187

15 134 RINALDI Alessandro 2011 RM VA394 ATL. ARCISATE 2:08.67 116

16 110 BOLDI Loris 2010 RM VA133 SESTO 76 LISANZA 2:08.95 112

17 128 PAONE Nicolas 2010 RM VA476 ATL. TRADATE 2:13.95 46

18 123 MARELLI Gabriele 2011 RM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 2:15.61 27

19 141 VALERIO Corrado 2010 RM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 2:18.31  
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CAMPIONATI PROVINCIALI INDIVIDUALI DI PROVE MULTIPLE
RAGAZZI/E - TETRATHLON - Olgiate Olona, 24 Settembre 2023
Organizzazione: VA129 - POL.OLONIA - OLGIATE OLONA

60 Hs H 60 TETRATHLON RAGAZZI - RISULTATI 24/09 - 15:25

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Ris. x Gara     Ris. x Team     Class. Ind./Squadra   

Serie 1 Centro Sportivo Villa Gonzaga - 24 Settembre 2023 Ora Inizio: 09:32 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 114 GORLA Luca 2011 RM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 9.86 765

2 5 129 PIROVANO Marco 2010 RM VA133 SESTO 76 LISANZA 9.94 750

3 3 110 BOLDI Loris 2010 RM VA133 SESTO 76 LISANZA 10.50 656

4 6 116 LENTINI Giulio 2011 RM VA129 POL. OLONIA 10.56 646

5 2 120 MANIERO Giulio 2010 RM VA129 POL. OLONIA 10.99 577

Serie 2 Centro Sportivo Villa Gonzaga - 24 Settembre 2023 Ora Inizio: 09:34 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 144 VALOROSO Leonardo 2010 RM VA476 ATL. TRADATE 9.69 800

2 3 133 RIGGI Francesco 2010 RM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 10.91 590

3 2 117 LOZZIA Alessandro 2010 RM VA550 ATL. GAVIRATE 10.92 588

4 5 135 SANGALLI Ephrem 2011 RM VA550 ATL. GAVIRATE 11.31 528

5 6 123 MARELLI Gabriele 2011 RM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 11.95 434

Serie 3 Centro Sportivo Villa Gonzaga - 24 Settembre 2023 Ora Inizio: 09:36 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 113 CROTTI Gabriele 2011 RM VA394 ATL. ARCISATE 10.86 598

2 5 112 CASTELLI Gioele 2011 RM VA476 ATL. TRADATE 10.98 579

3 6 137 SOLA Gabriele 2010 RM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 11.70 470

4 4 141 VALERIO Corrado 2010 RM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 12.73 326

5 3 124 MENICHINI Lorenzo Anton 2011 RM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 12.95 297

Serie 4 Centro Sportivo Villa Gonzaga - 24 Settembre 2023 Ora Inizio: 09:38 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 126 NICORA Matteo 2010 RM VA117 ATL. MALNATE 10.10 722

2 5 107 BATTISTON Giulio 2010 RM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 11.23 540

3 4 128 PAONE Nicolas 2010 RM VA476 ATL. TRADATE 12.11 411

4 3 134 RINALDI Alessandro 2011 RM VA394 ATL. ARCISATE 12.19 400

RIEPILOGO Centro Sportivo Villa Gonzaga 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 144 VALOROSO Leonardo 2010 RM VA476 ATL. TRADATE 9.69 800

2 4 114 GORLA Luca 2011 RM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 9.86 765

3 5 129 PIROVANO Marco 2010 RM VA133 SESTO 76 LISANZA 9.94 750

4 2 126 NICORA Matteo 2010 RM VA117 ATL. MALNATE 10.10 722

5 3 110 BOLDI Loris 2010 RM VA133 SESTO 76 LISANZA 10.50 656

6 6 116 LENTINI Giulio 2011 RM VA129 POL. OLONIA 10.56 646

7 2 113 CROTTI Gabriele 2011 RM VA394 ATL. ARCISATE 10.86 598

8 3 133 RIGGI Francesco 2010 RM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 10.91 590

9 2 117 LOZZIA Alessandro 2010 RM VA550 ATL. GAVIRATE 10.92 588

10 5 112 CASTELLI Gioele 2011 RM VA476 ATL. TRADATE 10.98 579

11 2 120 MANIERO Giulio 2010 RM VA129 POL. OLONIA 10.99 577

12 5 107 BATTISTON Giulio 2010 RM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 11.23 540

13 5 135 SANGALLI Ephrem 2011 RM VA550 ATL. GAVIRATE 11.31 528

14 6 137 SOLA Gabriele 2010 RM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 11.70 470

15 6 123 MARELLI Gabriele 2011 RM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 11.95 434

16 4 128 PAONE Nicolas 2010 RM VA476 ATL. TRADATE 12.11 411

17 3 134 RINALDI Alessandro 2011 RM VA394 ATL. ARCISATE 12.19 400

18 4 141 VALERIO Corrado 2010 RM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 12.73 326

19 3 124 MENICHINI Lorenzo Anton 2011 RM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 12.95 297
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CAMPIONATI PROVINCIALI INDIVIDUALI DI PROVE MULTIPLE
RAGAZZI/E - TETRATHLON - Olgiate Olona, 24 Settembre 2023
Organizzazione: VA129 - POL.OLONIA - OLGIATE OLONA

Salto in alto/HJ TETRATHLON RAGAZZI - RISULTATI 24/09 - 15:25

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Ris. x Gara     Ris. x Team     Class. Ind./Squadra   

Centro Sportivo Villa Gonzaga - 24 Settembre 2023 Ora Inizio: 10:15 - Ora Fine: 11:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione Punti

1 126 NICORA Matteo 2010 RM VA117 ATL. MALNATE 1.51 758

1.00 1.03 1.06 1.09 1.12 1.15 1.18 1.21 1.24 1.27 1.30 1.33 1.36 1.39 1.42 1.45 1.48 1.51 1.54                      

  -   -   -   -   -   -   -   O   O   O   O   O   O   O   XO   O   XO   XO   XXX                      

2 129 PIROVANO Marco 2010 RM VA133 SESTO 76 LISANZA 1.42 683

1.00 1.03 1.06 1.09 1.12 1.15 1.18 1.21 1.24 1.27 1.30 1.33 1.36 1.39 1.42 1.45                            

  -   -   -   -   -   -   -   O   O   O   O   O   O   XO   XO   XXX                            

3 113 CROTTI Gabriele 2011 RM VA394 ATL. ARCISATE 1.36 633

1.00 1.03 1.06 1.09 1.12 1.15 1.18 1.21 1.24 1.27 1.30 1.33 1.36 1.39                                

  -   -   -   O   O   O   O   O   O   XO   O   O   O   XXX                                

4 112 CASTELLI Gioele 2011 RM VA476 ATL. TRADATE 1.36 633

1.00 1.03 1.06 1.09 1.12 1.15 1.18 1.21 1.24 1.27 1.30 1.33 1.36 1.39                                

  -   -   -   -   -   O   -   O   O   O   O   XXO   XO   XXX                                

5 114 GORLA Luca 2011 RM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 1.30 584

1.00 1.03 1.06 1.09 1.12 1.15 1.18 1.21 1.24 1.27 1.30 1.33                                    

  -   -   -   O   O   O   O   O   O   O   O   XXX                                    

6 133 RIGGI Francesco 2010 RM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 1.27 560

1.00 1.03 1.06 1.09 1.12 1.15 1.18 1.21 1.24 1.27 1.30                                      

  -   -   -   -   -   O   O   XO   XO   O   XXX                                      

7 117 LOZZIA Alessandro 2010 RM VA550 ATL. GAVIRATE 1.27 560

1.00 1.03 1.06 1.09 1.12 1.15 1.18 1.21 1.24 1.27 1.30                                      

  -   -   -   -   O   O   O   XO   XXO   O   XXX                                      

8 116 LENTINI Giulio 2011 RM VA129 POL. OLONIA 1.27 560

1.00 1.03 1.06 1.09 1.12 1.15 1.18 1.21 1.24 1.27 1.30                                      

  -   -   -   -   -   O   XO   XXO   XXO   XO   XXX                                      

9 120 MANIERO Giulio 2010 RM VA129 POL. OLONIA 1.24 536

1.00 1.03 1.06 1.09 1.12 1.15 1.18 1.21 1.24 1.27                                        

  -   -   -   -   -   O   O   O   O   XXX                                        

9 137 SOLA Gabriele 2010 RM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 1.24 536

1.00 1.03 1.06 1.09 1.12 1.15 1.18 1.21 1.24 1.27                                        

  O   O   -   O   O   O   O   O   O   XXX                                        

11 144 VALOROSO Leonardo 2010 RM VA476 ATL. TRADATE 1.24 536

1.00 1.03 1.06 1.09 1.12 1.15 1.18 1.21 1.24 1.27 1.30 1.33                                    

  -   -   -   -   -   O   -   -   XO   -   -   XXX                                    

12 107 BATTISTON Giulio 2010 RM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 1.24 536

1.00 1.03 1.06 1.09 1.12 1.15 1.18 1.21 1.24 1.27                                        

  O   O   O   O   O   XXO   O   XO   XO   XXX                                        

13 135 SANGALLI Ephrem 2011 RM VA550 ATL. GAVIRATE 1.21 512

1.00 1.03 1.06 1.09 1.12 1.15 1.18 1.21 1.24                                          

  -   -   O   O   O   XO   O   XO   XXX                                          

14 110 BOLDI Loris 2010 RM VA133 SESTO 76 LISANZA 1.15 464

1.00 1.03 1.06 1.09 1.12 1.15 1.18                                              

  -   O   XO   O   XXO   O   XXX                                              

15 124 MENICHINI Lorenzo Anton 2011 RM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 1.09 417

1.00 1.03 1.06 1.09 1.12                                                  

  XO      O   O   XXX                                                  

16 134 RINALDI Alessandro 2011 RM VA394 ATL. ARCISATE 1.06 394

1.00 1.03 1.06 1.09                                                    

  -   O   XXO   XXX                                                    

17 123 MARELLI Gabriele 2011 RM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 1.03 371

1.00 1.03 1.06                                                      

  O   O   XXX                                                      

  141 VALERIO Corrado 2010 RM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. NM  

1.00                                                          

  XXX                                                          

  128 PAONE Nicolas 2010 RM VA476 ATL. TRADATE NM  

1.00                                                          

  XXX                                                          
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https://www.fidal.it/risultati/2023/REG33310/RESULTSBYEVENT1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2023/REG33310/RESULTSBYTEAM1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2023/REG33310/INDTEAMRANKING.htm


CAMPIONATI PROVINCIALI INDIVIDUALI DI PROVE MULTIPLE
RAGAZZI/E - TETRATHLON - Olgiate Olona, 24 Settembre 2023
Organizzazione: VA129 - POL.OLONIA - OLGIATE OLONA

Vortex TETRATHLON RAGAZZI - RISULTATI 24/09 - 15:25

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Ris. x Gara     Ris. x Team     Class. Ind./Squadra   

Centro Sportivo Villa Gonzaga - 24 Settembre 2023 Ora Inizio: 11:30 - Ora Fine: 12:10 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 141 VALERIO Corrado 2010 RM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 47.30 638

1°: 47.30  2°: 43.42  3°: 46.37                    

2 126 NICORA Matteo 2010 RM VA117 ATL. MALNATE 44.98 602

1°: 44.98  2°: 42.43  3°: 41.94                    

3 129 PIROVANO Marco 2010 RM VA133 SESTO 76 LISANZA 43.95 586

1°: 43.95  2°: 39.28  3°: 42.77                    

4 128 PAONE Nicolas 2010 RM VA476 ATL. TRADATE 37.70 490

1°: X  2°: 37.70  3°: 32.07                    

5 112 CASTELLI Gioele 2011 RM VA476 ATL. TRADATE 36.64 473

1°: 31.30  2°: 32.56  3°: 36.64                    

6 133 RIGGI Francesco 2010 RM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 35.11 450

1°: X  2°: 35.11  3°: 33.92                    

7 117 LOZZIA Alessandro 2010 RM VA550 ATL. GAVIRATE 35.05 449

1°: 33.31  2°: 28.05  3°: 35.05                    

8 135 SANGALLI Ephrem 2011 RM VA550 ATL. GAVIRATE 33.65 427

1°: 33.65  2°: 32.81  3°: 30.97                    

9 144 VALOROSO Leonardo 2010 RM VA476 ATL. TRADATE 32.36 407

1°: 23.74  2°: 23.92  3°: 32.36                    

10 114 GORLA Luca 2011 RM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 32.27 406

1°: 25.34  2°: 29.43  3°: 32.27                    

11 120 MANIERO Giulio 2010 RM VA129 POL. OLONIA 31.34 391

1°: 28.06  2°: 31.34  3°: 26.01                    

12 116 LENTINI Giulio 2011 RM VA129 POL. OLONIA 29.86 368

1°: 28.89  2°: 29.86  3°: 29.28                    

13 137 SOLA Gabriele 2010 RM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 29.81 368

1°: 27.70  2°: 26.96  3°: 29.81                    

14 107 BATTISTON Giulio 2010 RM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 28.38 346

1°: 27.85  2°: 28.38  3°: 25.00                    

15 124 MENICHINI Lorenzo Anton 2011 RM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 27.21 327

1°: 27.21  2°: 25.62  3°: 27.13                    

16 113 CROTTI Gabriele 2011 RM VA394 ATL. ARCISATE 25.91 307

1°: 23.40  2°: 25.91  3°: X                    

17 134 RINALDI Alessandro 2011 RM VA394 ATL. ARCISATE 25.37 299

1°: 22.99  2°: 25.37  3°: X                    

18 123 MARELLI Gabriele 2011 RM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 21.26 235

1°: 16.96  2°: 19.44  3°: 21.26                    

19 110 BOLDI Loris 2010 RM VA133 SESTO 76 LISANZA 20.94 231

1°: 20.94  2°: 16.63  3°: 15.84                    

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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CAMPIONATI PROVINCIALI INDIVIDUALI DI PROVE MULTIPLE
RAGAZZI/E - TETRATHLON - Olgiate Olona, 24 Settembre 2023
Organizzazione: VA129 - POL.OLONIA - OLGIATE OLONA

60 piani TETRATHLON-B RAGAZZE - RISULTATI 24/09 - 15:25

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Ris. x Gara     Ris. x Team     Class. Ind./Squadra   

Serie 1 Centro Sportivo Villa Gonzaga - 24 Settembre 2023 Ora Inizio: 10:08 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 155 MENTASTI Lavinia 2010 RF VA130 N. ATL. VARESE 9.01 656

2 4 165 ZACCARIA Anna 2011 RF VA476 ATL. TRADATE 9.06 646

3 2 236 DE FELICE Alice 2010 RF VA550 ATL. GAVIRATE 9.07 644

4 3 241 FISCELLA Giada 2010 RF VA133 SESTO 76 LISANZA 9.22 615

5 1 244 GASPARI Michelle 2011 RF VA394 ATL. ARCISATE 9.23 613

6 6 233 CESPA Azra 2010 RF VA130 N. ATL. VARESE 9.39 582

Serie 2 Centro Sportivo Villa Gonzaga - 24 Settembre 2023 Ora Inizio: 10:11 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 239 FERNANDO Araliya 2011 RF VA129 POL. OLONIA 9.26 607

2 5 225 ASPESANI Stella 2011 RF VA476 ATL. TRADATE 9.28 603

3 4 227 BEDANI Matilde 2010 RF VA550 ATL. GAVIRATE 9.35 589

4 6 245 GUSSONI Giulia 2011 RF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 9.51 558

5 1 164 VETRANO Stefania 2010 RF VA834 NUOVA ATLETICA SAMVERGA ASD 9.75 513

6 2 229 BETTO Giulia 2011 RF VA550 ATL. GAVIRATE 9.96 473

Serie 3 Centro Sportivo Villa Gonzaga - 24 Settembre 2023 Ora Inizio: 10:13 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 224 ARMAGNO Sara 2010 RF VA394 ATL. ARCISATE 9.36 587

2 3 222 ALFIERI Asia 2011 RF VA117 ATL. MALNATE 9.48 564

3 1 247 LICCHETTA Moira 2010 RF VA394 ATL. ARCISATE 9.52 557

4 5 243 FORNER Alessia 2011 RF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 9.61 539

5 6 235 DAINESE Eleonora 2011 RF VA129 POL. OLONIA 9.77 509

6 4 238 DI MARCO Nicole 2010 RF VA550 ATL. GAVIRATE 9.78 507

Serie 4 Centro Sportivo Villa Gonzaga - 24 Settembre 2023 Ora Inizio: 10:15 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 248 LOMBARDO Martina 2010 RF VA394 ATL. ARCISATE 9.50 560

2 3 237 DEFRANCESCHI Sara 2010 RF VA133 SESTO 76 LISANZA 9.73 516

3 6 156 MICELI Giorgia Nicol 2010 RF VA133 SESTO 76 LISANZA 10.00 465

4 2 160 SOLDAVINI Silvia 2010 RF VA834 NUOVA ATLETICA SAMVERGA ASD 10.10 446

5 5 249 MANZO Lavinia 2011 RF VA550 ATL. GAVIRATE 10.26 417

Serie 5 Centro Sportivo Villa Gonzaga - 24 Settembre 2023 Ora Inizio: 10:17 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 242 FORNER Alice 2011 RF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 9.71 520

2 5 230 BIRAGHI Giorgia 2011 RF VA550 ATL. GAVIRATE 9.80 503

3 4 158 PALMA Arianna 2011 RF VA476 ATL. TRADATE 9.98 469

4 6 228 BETTIATI Isabelle 2010 RF VA133 SESTO 76 LISANZA 10.16 435

5 2 157 ORLANDI Stella 2011 RF VA130 N. ATL. VARESE 10.19 430

Serie 6 Centro Sportivo Villa Gonzaga - 24 Settembre 2023 Ora Inizio: 10:18 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 163 TOSI Anita 2010 RF VA766 ATL. LA FORNACE 9.55 551

2 6 161 TANASI Melissa 2010 RF VA550 ATL. GAVIRATE 9.93 478

3 3 168 ZARO Giorgia 2010 RF VA834 NUOVA ATLETICA SAMVERGA ASD 10.17 433

4 2 162 TEMPERA Sofia 2011 RF VA129 POL. OLONIA 10.18 431

5 4 232 CARCANO Federica 2010 RF VA550 ATL. GAVIRATE 10.21 426

Serie 7 Centro Sportivo Villa Gonzaga - 24 Settembre 2023 Ora Inizio: 10:22 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 166 ZAFFANELLI Alessia 2011 RF VA394 ATL. ARCISATE 9.07 644

2 2 250 MARTIGNONI Matilde 2010 RF VA766 ATL. LA FORNACE 9.25 609

3 6 223 ANZINI Maria Letizia 2010 RF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 9.26 607

4 4 234 CONSONNI Sofia 2010 RF VA550 ATL. GAVIRATE 9.95 475

5 5 240 FERRARI Gloria 2011 RF VA129 POL. OLONIA 10.83 312

Serie 8 Centro Sportivo Villa Gonzaga - 24 Settembre 2023 Ora Inizio: 10:24 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 246 IMBIMBO Viola 2011 RF VA394 ATL. ARCISATE 9.48 564
2 2 167 ZANOVELLO Viola 2010 RF VA394 ATL. ARCISATE 9.66 530
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3 4 226 BATTAGGI Anita Marlene 2011 RF VA550 ATL. GAVIRATE 10.02 461

4 5 159 PUPILLO Sofia 2010 RF VA394 ATL. ARCISATE 10.03 460

5 3 231 CAMPADELLI Matilde 2010 RF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 10.15 437

RIEPILOGO Centro Sportivo Villa Gonzaga 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 155 MENTASTI Lavinia 2010 RF VA130 N. ATL. VARESE 9.01 656

2 4 165 ZACCARIA Anna 2011 RF VA476 ATL. TRADATE 9.06 646

3 2 236 DE FELICE Alice 2010 RF VA550 ATL. GAVIRATE 9.07 644

3 3 166 ZAFFANELLI Alessia 2011 RF VA394 ATL. ARCISATE 9.07 644

5 3 241 FISCELLA Giada 2010 RF VA133 SESTO 76 LISANZA 9.22 615

6 1 244 GASPARI Michelle 2011 RF VA394 ATL. ARCISATE 9.23 613

7 2 250 MARTIGNONI Matilde 2010 RF VA766 ATL. LA FORNACE 9.25 609

8 6 223 ANZINI Maria Letizia 2010 RF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 9.26 607

8 3 239 FERNANDO Araliya 2011 RF VA129 POL. OLONIA 9.26 607

10 5 225 ASPESANI Stella 2011 RF VA476 ATL. TRADATE 9.28 603

11 4 227 BEDANI Matilde 2010 RF VA550 ATL. GAVIRATE 9.35 589

12 2 224 ARMAGNO Sara 2010 RF VA394 ATL. ARCISATE 9.36 587

13 6 233 CESPA Azra 2010 RF VA130 N. ATL. VARESE 9.39 582

14 3 222 ALFIERI Asia 2011 RF VA117 ATL. MALNATE 9.48 564

14 6 246 IMBIMBO Viola 2011 RF VA394 ATL. ARCISATE 9.48 564

16 4 248 LOMBARDO Martina 2010 RF VA394 ATL. ARCISATE 9.50 560

17 6 245 GUSSONI Giulia 2011 RF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 9.51 558

18 1 247 LICCHETTA Moira 2010 RF VA394 ATL. ARCISATE 9.52 557

19 5 163 TOSI Anita 2010 RF VA766 ATL. LA FORNACE 9.55 551

20 5 243 FORNER Alessia 2011 RF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 9.61 539

21 2 167 ZANOVELLO Viola 2010 RF VA394 ATL. ARCISATE 9.66 530

22 3 242 FORNER Alice 2011 RF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 9.71 520

23 3 237 DEFRANCESCHI Sara 2010 RF VA133 SESTO 76 LISANZA 9.73 516

24 1 164 VETRANO Stefania 2010 RF VA834 NUOVA ATLETICA SAMVERGA ASD 9.75 513

25 6 235 DAINESE Eleonora 2011 RF VA129 POL. OLONIA 9.77 509

26 4 238 DI MARCO Nicole 2010 RF VA550 ATL. GAVIRATE 9.78 507

27 5 230 BIRAGHI Giorgia 2011 RF VA550 ATL. GAVIRATE 9.80 503

28 6 161 TANASI Melissa 2010 RF VA550 ATL. GAVIRATE 9.93 478

29 4 234 CONSONNI Sofia 2010 RF VA550 ATL. GAVIRATE 9.95 475

30 2 229 BETTO Giulia 2011 RF VA550 ATL. GAVIRATE 9.96 473

31 4 158 PALMA Arianna 2011 RF VA476 ATL. TRADATE 9.98 469

32 6 156 MICELI Giorgia Nicol 2010 RF VA133 SESTO 76 LISANZA 10.00 465

33 4 226 BATTAGGI Anita Marlene 2011 RF VA550 ATL. GAVIRATE 10.02 461

34 5 159 PUPILLO Sofia 2010 RF VA394 ATL. ARCISATE 10.03 460

35 2 160 SOLDAVINI Silvia 2010 RF VA834 NUOVA ATLETICA SAMVERGA ASD 10.10 446

36 3 231 CAMPADELLI Matilde 2010 RF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 10.15 437

37 6 228 BETTIATI Isabelle 2010 RF VA133 SESTO 76 LISANZA 10.16 435

38 3 168 ZARO Giorgia 2010 RF VA834 NUOVA ATLETICA SAMVERGA ASD 10.17 433

39 2 162 TEMPERA Sofia 2011 RF VA129 POL. OLONIA 10.18 431

40 2 157 ORLANDI Stella 2011 RF VA130 N. ATL. VARESE 10.19 430

41 4 232 CARCANO Federica 2010 RF VA550 ATL. GAVIRATE 10.21 426

42 5 249 MANZO Lavinia 2011 RF VA550 ATL. GAVIRATE 10.26 417

43 5 240 FERRARI Gloria 2011 RF VA129 POL. OLONIA 10.83 312

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



CAMPIONATI PROVINCIALI INDIVIDUALI DI PROVE MULTIPLE
RAGAZZI/E - TETRATHLON - Olgiate Olona, 24 Settembre 2023
Organizzazione: VA129 - POL.OLONIA - OLGIATE OLONA

600 metri TETRATHLON-B RAGAZZE - RISULTATI 24/09 - 15:25

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Ris. x Gara     Ris. x Team     Class. Ind./Squadra   

Serie 1 Centro Sportivo Villa Gonzaga - 24 Settembre 2023 Ora Inizio: 13:57 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 166 ZAFFANELLI Alessia 2011 RF VA394 ATL. ARCISATE 1:52.35 723

2 163 TOSI Anita 2010 RF VA766 ATL. LA FORNACE 2:01.95 540

3 158 PALMA Arianna 2011 RF VA476 ATL. TRADATE 2:05.12 484

4 161 TANASI Melissa 2010 RF VA550 ATL. GAVIRATE 2:06.27 464

5 233 CESPA Azra 2010 RF VA130 N. ATL. VARESE 2:14.25 330

6 232 CARCANO Federica 2010 RF VA550 ATL. GAVIRATE 2:15.87 304

7 230 BIRAGHI Giorgia 2011 RF VA550 ATL. GAVIRATE 2:16.90 288

8 225 ASPESANI Stella 2011 RF VA476 ATL. TRADATE 2:18.00 271

9 156 MICELI Giorgia Nicol 2010 RF VA133 SESTO 76 LISANZA 2:18.33 266

10 235 DAINESE Eleonora 2011 RF VA129 POL. OLONIA 2:34.93 35

11 162 TEMPERA Sofia 2011 RF VA129 POL. OLONIA 2:44.80  

Serie 2 Centro Sportivo Villa Gonzaga - 24 Settembre 2023 Ora Inizio: 14:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 223 ANZINI Maria Letizia 2010 RF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 1:50.56 762

2 248 LOMBARDO Martina 2010 RF VA394 ATL. ARCISATE 2:04.67 492

3 250 MARTIGNONI Matilde 2010 RF VA766 ATL. LA FORNACE 2:06.40 461

4 244 GASPARI Michelle 2011 RF VA394 ATL. ARCISATE 2:07.42 444

5 234 CONSONNI Sofia 2010 RF VA550 ATL. GAVIRATE 2:11.12 381

6 242 FORNER Alice 2011 RF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 2:12.14 364

7 226 BATTAGGI Anita Marlene 2011 RF VA550 ATL. GAVIRATE 2:13.81 337

8 245 GUSSONI Giulia 2011 RF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 2:15.33 313

9 231 CAMPADELLI Matilde 2010 RF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 2:19.94 241

10 249 MANZO Lavinia 2011 RF VA550 ATL. GAVIRATE 2:21.72 215

11 240 FERRARI Gloria 2011 RF VA129 POL. OLONIA 2:22.75 200

Serie 3 Centro Sportivo Villa Gonzaga - 24 Settembre 2023 Ora Inizio: 14:05 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 224 ARMAGNO Sara 2010 RF VA394 ATL. ARCISATE 1:56.57 641

2 159 PUPILLO Sofia 2010 RF VA394 ATL. ARCISATE 2:00.02 576

3 237 DEFRANCESCHI Sara 2010 RF VA133 SESTO 76 LISANZA 2:04.33 498

4 229 BETTO Giulia 2011 RF VA550 ATL. GAVIRATE 2:05.37 479

5 238 DI MARCO Nicole 2010 RF VA550 ATL. GAVIRATE 2:09.40 410

6 157 ORLANDI Stella 2011 RF VA130 N. ATL. VARESE 2:11.28 378

7 222 ALFIERI Asia 2011 RF VA117 ATL. MALNATE 2:13.69 339

8 243 FORNER Alessia 2011 RF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 2:19.77 244

9 236 DE FELICE Alice 2010 RF VA550 ATL. GAVIRATE 2:21.56 217

10 164 VETRANO Stefania 2010 RF VA834 NUOVA ATLETICA SAMVERGA ASD 2:27.36 134

11 241 FISCELLA Giada 2010 RF VA133 SESTO 76 LISANZA 2:36.29 18

Serie 4 Centro Sportivo Villa Gonzaga - 24 Settembre 2023 Ora Inizio: 14:11 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 155 MENTASTI Lavinia 2010 RF VA130 N. ATL. VARESE 1:55.58 660

2 246 IMBIMBO Viola 2011 RF VA394 ATL. ARCISATE 2:03.20 518

3 227 BEDANI Matilde 2010 RF VA550 ATL. GAVIRATE 2:09.70 405

4 165 ZACCARIA Anna 2011 RF VA476 ATL. TRADATE 2:14.85 320

5 239 FERNANDO Araliya 2011 RF VA129 POL. OLONIA 2:16.90 288

6 160 SOLDAVINI Silvia 2010 RF VA834 NUOVA ATLETICA SAMVERGA ASD 2:17.83 274

7 168 ZARO Giorgia 2010 RF VA834 NUOVA ATLETICA SAMVERGA ASD 2:20.50 233

8 228 BETTIATI Isabelle 2010 RF VA133 SESTO 76 LISANZA 2:23.40 190

9 167 ZANOVELLO Viola 2010 RF VA394 ATL. ARCISATE 2:25.02 167

  247 LICCHETTA Moira 2010 RF VA394 ATL. ARCISATE DNF  

RIEPILOGO Centro Sportivo Villa Gonzaga 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 223 ANZINI Maria Letizia 2010 RF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 1:50.56 762

2 166 ZAFFANELLI Alessia 2011 RF VA394 ATL. ARCISATE 1:52.35 723

3 155 MENTASTI Lavinia 2010 RF VA130 N. ATL. VARESE 1:55.58 660

4 224 ARMAGNO Sara 2010 RF VA394 ATL. ARCISATE 1:56.57 641

5 159 PUPILLO Sofia 2010 RF VA394 ATL. ARCISATE 2:00.02 576
6 163 TOSI Anita 2010 RF VA766 ATL. LA FORNACE 2:01.95 540
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7 246 IMBIMBO Viola 2011 RF VA394 ATL. ARCISATE 2:03.20 518

8 237 DEFRANCESCHI Sara 2010 RF VA133 SESTO 76 LISANZA 2:04.33 498

9 248 LOMBARDO Martina 2010 RF VA394 ATL. ARCISATE 2:04.67 492

10 158 PALMA Arianna 2011 RF VA476 ATL. TRADATE 2:05.12 484

11 229 BETTO Giulia 2011 RF VA550 ATL. GAVIRATE 2:05.37 479

12 161 TANASI Melissa 2010 RF VA550 ATL. GAVIRATE 2:06.27 464

13 250 MARTIGNONI Matilde 2010 RF VA766 ATL. LA FORNACE 2:06.40 461

14 244 GASPARI Michelle 2011 RF VA394 ATL. ARCISATE 2:07.42 444

15 238 DI MARCO Nicole 2010 RF VA550 ATL. GAVIRATE 2:09.40 410

16 227 BEDANI Matilde 2010 RF VA550 ATL. GAVIRATE 2:09.70 405

17 234 CONSONNI Sofia 2010 RF VA550 ATL. GAVIRATE 2:11.12 381

18 157 ORLANDI Stella 2011 RF VA130 N. ATL. VARESE 2:11.28 378

19 242 FORNER Alice 2011 RF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 2:12.14 364

20 222 ALFIERI Asia 2011 RF VA117 ATL. MALNATE 2:13.69 339

21 226 BATTAGGI Anita Marlene 2011 RF VA550 ATL. GAVIRATE 2:13.81 337

22 233 CESPA Azra 2010 RF VA130 N. ATL. VARESE 2:14.25 330

23 165 ZACCARIA Anna 2011 RF VA476 ATL. TRADATE 2:14.85 320

24 245 GUSSONI Giulia 2011 RF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 2:15.33 313

25 232 CARCANO Federica 2010 RF VA550 ATL. GAVIRATE 2:15.87 304

26 230 BIRAGHI Giorgia 2011 RF VA550 ATL. GAVIRATE 2:16.90 288

26 239 FERNANDO Araliya 2011 RF VA129 POL. OLONIA 2:16.90 288

28 160 SOLDAVINI Silvia 2010 RF VA834 NUOVA ATLETICA SAMVERGA ASD 2:17.83 274

29 225 ASPESANI Stella 2011 RF VA476 ATL. TRADATE 2:18.00 271

30 156 MICELI Giorgia Nicol 2010 RF VA133 SESTO 76 LISANZA 2:18.33 266

31 243 FORNER Alessia 2011 RF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 2:19.77 244

32 231 CAMPADELLI Matilde 2010 RF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 2:19.94 241

33 168 ZARO Giorgia 2010 RF VA834 NUOVA ATLETICA SAMVERGA ASD 2:20.50 233

34 236 DE FELICE Alice 2010 RF VA550 ATL. GAVIRATE 2:21.56 217

35 249 MANZO Lavinia 2011 RF VA550 ATL. GAVIRATE 2:21.72 215

36 240 FERRARI Gloria 2011 RF VA129 POL. OLONIA 2:22.75 200

37 228 BETTIATI Isabelle 2010 RF VA133 SESTO 76 LISANZA 2:23.40 190

38 167 ZANOVELLO Viola 2010 RF VA394 ATL. ARCISATE 2:25.02 167

39 164 VETRANO Stefania 2010 RF VA834 NUOVA ATLETICA SAMVERGA ASD 2:27.36 134

40 235 DAINESE Eleonora 2011 RF VA129 POL. OLONIA 2:34.93 35

41 241 FISCELLA Giada 2010 RF VA133 SESTO 76 LISANZA 2:36.29 18

42 162 TEMPERA Sofia 2011 RF VA129 POL. OLONIA 2:44.80  

  247 LICCHETTA Moira 2010 RF VA394 ATL. ARCISATE DNF  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



CAMPIONATI PROVINCIALI INDIVIDUALI DI PROVE MULTIPLE
RAGAZZI/E - TETRATHLON - Olgiate Olona, 24 Settembre 2023
Organizzazione: VA129 - POL.OLONIA - OLGIATE OLONA

Salto in lungo/LJ TETRATHLON-B RAGAZZE - RISULTATI 24/09 - 15:25

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Ris. x Gara     Ris. x Team     Class. Ind./Squadra   

Serie 1 Centro Sportivo Villa Gonzaga - 24 Settembre 2023 Ora Inizio: 10:40 - Ora Fine: 11:20 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 166 ZAFFANELLI Alessia 2011 RF VA394 ATL. ARCISATE 4.01 627

1°: 3.29  2°: 4.01  3°: 3.64                    

2 163 TOSI Anita 2010 RF VA766 ATL. LA FORNACE 3.85 588

1°: 3.74  2°: 3.57  3°: 3.85                    

3 250 MARTIGNONI Matilde 2010 RF VA766 ATL. LA FORNACE 3.57 520

1°: 3.34  2°: 3.24  3°: 3.57                    

4 229 BETTO Giulia 2011 RF VA550 ATL. GAVIRATE 3.55 515

1°: X  2°: X  3°: 3.55                    

5 230 BIRAGHI Giorgia 2011 RF VA550 ATL. GAVIRATE 3.53 511

1°: 3.27  2°: 3.30  3°: 3.53                    

6 226 BATTAGGI Anita Marlene 2011 RF VA550 ATL. GAVIRATE 3.52 508

1°: 3.41  2°: 3.52  3°: 3.30                    

7 241 FISCELLA Giada 2010 RF VA133 SESTO 76 LISANZA 3.45 492

1°: 3.45  2°: 3.39  3°: 3.37                    

8 225 ASPESANI Stella 2011 RF VA476 ATL. TRADATE 3.34 465

1°: X  2°: 3.11  3°: 3.34                    

9 156 MICELI Giorgia Nicol 2010 RF VA133 SESTO 76 LISANZA 3.28 451

1°: 3.16  2°: 3.21  3°: 3.28                    

10 159 PUPILLO Sofia 2010 RF VA394 ATL. ARCISATE 3.26 446

1°: 3.14  2°: 3.11  3°: 3.26                    

11 227 BEDANI Matilde 2010 RF VA550 ATL. GAVIRATE 3.13 416

1°: 2.62  2°: 3.13  3°: 2.71                    

12 160 SOLDAVINI Silvia 2010 RF VA834 NUOVA ATLETICA SAMVERGA ASD 3.11 411

1°: 3.11  2°: 2.92  3°: 2.60                    

13 247 LICCHETTA Moira 2010 RF VA394 ATL. ARCISATE 3.08 404

1°: 3.08  2°: 2.92  3°: 2.26                    

14 232 CARCANO Federica 2010 RF VA550 ATL. GAVIRATE 3.03 393

1°: 2.78  2°: 2.73  3°: 3.03                    

15 157 ORLANDI Stella 2011 RF VA130 N. ATL. VARESE 3.00 386

1°: 2.92  2°: 3.00  3°: 2.97                    

16 168 ZARO Giorgia 2010 RF VA834 NUOVA ATLETICA SAMVERGA ASD 3.00 386

1°: 2.93  2°: 3.00  3°: 2.66                    

17 244 GASPARI Michelle 2011 RF VA394 ATL. ARCISATE 2.94 372

1°: 2.94  2°: 2.68  3°: X                    

18 240 FERRARI Gloria 2011 RF VA129 POL. OLONIA 2.92 367

1°: 2.78  2°: 2.76  3°: 2.92                    

19 231 CAMPADELLI Matilde 2010 RF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 2.82 344

1°: 2.82  2°: 2.69  3°: 2.65                    

20 237 DEFRANCESCHI Sara 2010 RF VA133 SESTO 76 LISANZA 2.73 324

1°: 2.73  2°: 2.69  3°: 2.38                    

21 167 ZANOVELLO Viola 2010 RF VA394 ATL. ARCISATE 2.56 285

1°: 2.56  2°: 2.44  3°: 2.44                    

Serie 2 Centro Sportivo Villa Gonzaga - 24 Settembre 2023 Ora Inizio: 11:30 - Ora Fine: 12:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 223 ANZINI Maria Letizia 2010 RF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 4.03 632

1°: 3.80  2°: 3.81  3°: 4.03                    

2 239 FERNANDO Araliya 2011 RF VA129 POL. OLONIA 3.71 554

1°: 3.71  2°: 3.47  3°: 3.49                    

3 155 MENTASTI Lavinia 2010 RF VA130 N. ATL. VARESE 3.69 549

1°: 3.60  2°: 3.69  3°: 3.38                    

4 224 ARMAGNO Sara 2010 RF VA394 ATL. ARCISATE 3.59 525

1°: 3.21  2°: 3.40  3°: 3.59                    

5 233 CESPA Azra 2010 RF VA130 N. ATL. VARESE 3.48 499

1°: 3.48  2°: 3.35  3°: 3.14                    

6 162 TEMPERA Sofia 2011 RF VA129 POL. OLONIA 3.47 496

1°: X  2°: 3.47  3°: 3.42                    

7 165 ZACCARIA Anna 2011 RF VA476 ATL. TRADATE 3.40 480

1°: 3.40  2°: 3.21  3°: 2.65                    
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8 238 DI MARCO Nicole 2010 RF VA550 ATL. GAVIRATE 3.37 472

1°: 3.12  2°: 3.37  3°: 3.12                    

9 245 GUSSONI Giulia 2011 RF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 3.35 468

1°: 3.25  2°: 3.20  3°: 3.35                    

10 235 DAINESE Eleonora 2011 RF VA129 POL. OLONIA 3.33 463

1°: 3.33  2°: 3.17  3°: 3.30                    

11 246 IMBIMBO Viola 2011 RF VA394 ATL. ARCISATE 3.31 458

1°: 3.31  2°: 2.80  3°: 3.13                    

12 222 ALFIERI Asia 2011 RF VA117 ATL. MALNATE 3.30 456

1°: 3.30  2°: 3.05  3°: 3.25                    

13 161 TANASI Melissa 2010 RF VA550 ATL. GAVIRATE 3.28 451

1°: X  2°: 3.28  3°: 3.00                    

14 242 FORNER Alice 2011 RF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 3.27 449

1°: 3.17  2°: 3.27  3°: 3.16                    

15 234 CONSONNI Sofia 2010 RF VA550 ATL. GAVIRATE 3.23 439

1°: 3.19  2°: 3.23  3°: 3.11                    

16 158 PALMA Arianna 2011 RF VA476 ATL. TRADATE 3.21 435

1°: 3.13  2°: 2.98  3°: 3.21                    

17 248 LOMBARDO Martina 2010 RF VA394 ATL. ARCISATE 3.19 430

1°: 3.19  2°: X  3°: 3.04                    

18 243 FORNER Alessia 2011 RF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 3.19 430

1°: 2.96  2°: 3.02  3°: 3.19                    

19 236 DE FELICE Alice 2010 RF VA550 ATL. GAVIRATE 3.19 430

1°: 3.19  2°: 2.97  3°: 2.85                    

20 164 VETRANO Stefania 2010 RF VA834 NUOVA ATLETICA SAMVERGA ASD 3.04 395

1°: 3.04  2°: X  3°: 2.22                    

21 228 BETTIATI Isabelle 2010 RF VA133 SESTO 76 LISANZA 2.91 365

1°: 2.91  2°: 2.79  3°: 2.58                    

22 249 MANZO Lavinia 2011 RF VA550 ATL. GAVIRATE 2.91 365

1°: 2.91  2°: 2.65  3°: 2.38                    

RIEPILOGO Centro Sportivo Villa Gonzaga 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 223 ANZINI Maria Letizia 2010 RF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 4.03 632

2 166 ZAFFANELLI Alessia 2011 RF VA394 ATL. ARCISATE 4.01 627

3 163 TOSI Anita 2010 RF VA766 ATL. LA FORNACE 3.85 588

4 239 FERNANDO Araliya 2011 RF VA129 POL. OLONIA 3.71 554

5 155 MENTASTI Lavinia 2010 RF VA130 N. ATL. VARESE 3.69 549

6 224 ARMAGNO Sara 2010 RF VA394 ATL. ARCISATE 3.59 525

7 250 MARTIGNONI Matilde 2010 RF VA766 ATL. LA FORNACE 3.57 520

8 229 BETTO Giulia 2011 RF VA550 ATL. GAVIRATE 3.55 515

9 230 BIRAGHI Giorgia 2011 RF VA550 ATL. GAVIRATE 3.53 511

10 226 BATTAGGI Anita Marlene 2011 RF VA550 ATL. GAVIRATE 3.52 508

11 233 CESPA Azra 2010 RF VA130 N. ATL. VARESE 3.48 499

12 162 TEMPERA Sofia 2011 RF VA129 POL. OLONIA 3.47 496

13 241 FISCELLA Giada 2010 RF VA133 SESTO 76 LISANZA 3.45 492

14 165 ZACCARIA Anna 2011 RF VA476 ATL. TRADATE 3.40 480

15 238 DI MARCO Nicole 2010 RF VA550 ATL. GAVIRATE 3.37 472

16 245 GUSSONI Giulia 2011 RF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 3.35 468

17 225 ASPESANI Stella 2011 RF VA476 ATL. TRADATE 3.34 465

18 235 DAINESE Eleonora 2011 RF VA129 POL. OLONIA 3.33 463

19 246 IMBIMBO Viola 2011 RF VA394 ATL. ARCISATE 3.31 458

20 222 ALFIERI Asia 2011 RF VA117 ATL. MALNATE 3.30 456

21 156 MICELI Giorgia Nicol 2010 RF VA133 SESTO 76 LISANZA 3.28 451

22 161 TANASI Melissa 2010 RF VA550 ATL. GAVIRATE 3.28 451

23 242 FORNER Alice 2011 RF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 3.27 449

24 159 PUPILLO Sofia 2010 RF VA394 ATL. ARCISATE 3.26 446

25 234 CONSONNI Sofia 2010 RF VA550 ATL. GAVIRATE 3.23 439

26 158 PALMA Arianna 2011 RF VA476 ATL. TRADATE 3.21 435

27 248 LOMBARDO Martina 2010 RF VA394 ATL. ARCISATE 3.19 430

28 243 FORNER Alessia 2011 RF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 3.19 430

29 236 DE FELICE Alice 2010 RF VA550 ATL. GAVIRATE 3.19 430

30 227 BEDANI Matilde 2010 RF VA550 ATL. GAVIRATE 3.13 416

31 160 SOLDAVINI Silvia 2010 RF VA834 NUOVA ATLETICA SAMVERGA ASD 3.11 411

32 247 LICCHETTA Moira 2010 RF VA394 ATL. ARCISATE 3.08 404

33 164 VETRANO Stefania 2010 RF VA834 NUOVA ATLETICA SAMVERGA ASD 3.04 395

34 232 CARCANO Federica 2010 RF VA550 ATL. GAVIRATE 3.03 393

35 157 ORLANDI Stella 2011 RF VA130 N. ATL. VARESE 3.00 386

36 168 ZARO Giorgia 2010 RF VA834 NUOVA ATLETICA SAMVERGA ASD 3.00 386

37 244 GASPARI Michelle 2011 RF VA394 ATL. ARCISATE 2.94 372



38 240 FERRARI Gloria 2011 RF VA129 POL. OLONIA 2.92 367

39 228 BETTIATI Isabelle 2010 RF VA133 SESTO 76 LISANZA 2.91 365

40 249 MANZO Lavinia 2011 RF VA550 ATL. GAVIRATE 2.91 365

41 231 CAMPADELLI Matilde 2010 RF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 2.82 344

42 237 DEFRANCESCHI Sara 2010 RF VA133 SESTO 76 LISANZA 2.73 324

43 167 ZANOVELLO Viola 2010 RF VA394 ATL. ARCISATE 2.56 285

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



CAMPIONATI PROVINCIALI INDIVIDUALI DI PROVE MULTIPLE
RAGAZZI/E - TETRATHLON - Olgiate Olona, 24 Settembre 2023
Organizzazione: VA129 - POL.OLONIA - OLGIATE OLONA

Peso/SP Kg 2.000 TETRATHLON-B RAGAZZE - RISULTATI 24/09 - 15:25

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Ris. x Gara     Ris. x Team     Class. Ind./Squadra   

Serie 1 Centro Sportivo Villa Gonzaga - 24 Settembre 2023 Ora Inizio: 12:12 - Ora Fine: 12:35 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 156 MICELI Giorgia Nicol 2010 RF VA133 SESTO 76 LISANZA 9.12 555

1°: 9.12  2°: 8.41  3°: X                    

2 241 FISCELLA Giada 2010 RF VA133 SESTO 76 LISANZA 7.49 414

1°: 7.49  2°: 7.00  3°: 5.72                    

3 225 ASPESANI Stella 2011 RF VA476 ATL. TRADATE 7.37 404

1°: X  2°: X  3°: 7.37                    

4 226 BATTAGGI Anita Marlene 2011 RF VA550 ATL. GAVIRATE 6.89 361

1°: 6.58  2°: 6.72  3°: 6.89                    

5 160 SOLDAVINI Silvia 2010 RF VA834 NUOVA ATLETICA SAMVERGA ASD 6.78 352

1°: 6.58  2°: 6.78  3°: 6.21                    

6 250 MARTIGNONI Matilde 2010 RF VA766 ATL. LA FORNACE 6.66 341

1°: 6.20  2°: 6.24  3°: 6.66                    

7 229 BETTO Giulia 2011 RF VA550 ATL. GAVIRATE 6.52 328

1°: X  2°: 6.52  3°: 6.52                    

8 159 PUPILLO Sofia 2010 RF VA394 ATL. ARCISATE 6.45 322

1°: X  2°: 6.44  3°: 6.45                    

9 163 TOSI Anita 2010 RF VA766 ATL. LA FORNACE 6.43 320

1°: 5.55  2°: 6.10  3°: 6.43                    

10 230 BIRAGHI Giorgia 2011 RF VA550 ATL. GAVIRATE 6.34 312

1°: 6.34  2°: 5.74  3°: 6.33                    

11 227 BEDANI Matilde 2010 RF VA550 ATL. GAVIRATE 6.23 302

1°: 5.81  2°: 6.23  3°: X                    

12 166 ZAFFANELLI Alessia 2011 RF VA394 ATL. ARCISATE 5.83 266

1°: 5.22  2°: 5.83  3°: 5.42                    

13 240 FERRARI Gloria 2011 RF VA129 POL. OLONIA 5.44 230

1°: 5.44  2°: X  3°: X                    

14 247 LICCHETTA Moira 2010 RF VA394 ATL. ARCISATE 4.80 171

1°: 4.12  2°: X  3°: 4.80                    

15 244 GASPARI Michelle 2011 RF VA394 ATL. ARCISATE 4.77 168

1°: X  2°: X  3°: 4.77                    

16 168 ZARO Giorgia 2010 RF VA834 NUOVA ATLETICA SAMVERGA ASD 4.52 145

1°: X  2°: X  3°: 4.52                    

17 157 ORLANDI Stella 2011 RF VA130 N. ATL. VARESE 4.41 134

1°: 4.14  2°: 3.97  3°: 4.41                    

18 167 ZANOVELLO Viola 2010 RF VA394 ATL. ARCISATE 4.36 130

1°: 3.02  2°: 4.36  3°: 3.93                    

19 231 CAMPADELLI Matilde 2010 RF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 4.33 127

1°: 3.96  2°: 4.33  3°: 3.81                    

20 232 CARCANO Federica 2010 RF VA550 ATL. GAVIRATE 4.29 123

1°: X  2°: 4.29  3°: 4.27                    

21 237 DEFRANCESCHI Sara 2010 RF VA133 SESTO 76 LISANZA 4.19 114

1°: 4.19  2°: 4.04  3°: 4.14                    

Serie 2 Centro Sportivo Villa Gonzaga - 24 Settembre 2023 Ora Inizio: 12:50 - Ora Fine: 13:15 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 161 TANASI Melissa 2010 RF VA550 ATL. GAVIRATE 8.42 495

1°: X  2°: 7.14  3°: 8.42                    

2 233 CESPA Azra 2010 RF VA130 N. ATL. VARESE 7.46 412

1°: 7.46  2°: X  3°: 6.55                    

3 162 TEMPERA Sofia 2011 RF VA129 POL. OLONIA 6.88 360

1°: 6.34  2°: 6.72  3°: 6.88                    

4 239 FERNANDO Araliya 2011 RF VA129 POL. OLONIA 6.51 327

1°: 6.51  2°: X  3°: 5.51                    

5 245 GUSSONI Giulia 2011 RF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 6.50 327

1°: 6.50  2°: X  3°: X                    

6 246 IMBIMBO Viola 2011 RF VA394 ATL. ARCISATE 6.20 299

1°: 6.20  2°: X  3°: X                    

7 224 ARMAGNO Sara 2010 RF VA394 ATL. ARCISATE 6.16 296

1°: 5.66  2°: 5.58  3°: 6.16                    

https://www.fidal.it/risultati/2023/REG33310/Index.htm
https://www.fidal.it/risultati/2023/REG33310/ENTRYLISTBYEVENT1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2023/REG33310/ENTRYLISTBYTEAM1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2023/REG33310/COMMUNICATIONS.htm
https://www.fidal.it/risultati/2023/REG33310/RESULTSBYEVENT1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2023/REG33310/RESULTSBYTEAM1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2023/REG33310/INDTEAMRANKING.htm


8 155 MENTASTI Lavinia 2010 RF VA130 N. ATL. VARESE 5.90 272

1°: 4.89  2°: 3.96  3°: 5.90                    

9 248 LOMBARDO Martina 2010 RF VA394 ATL. ARCISATE 5.87 270

1°: 5.87  2°: 5.05  3°: 4.62                    

10 242 FORNER Alice 2011 RF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 5.82 265

1°: 5.82  2°: X  3°: X                    

11 236 DE FELICE Alice 2010 RF VA550 ATL. GAVIRATE 5.81 264

1°: 5.08  2°: X  3°: 5.81                    

12 158 PALMA Arianna 2011 RF VA476 ATL. TRADATE 5.45 231

1°: 5.17  2°: 5.44  3°: 5.45                    

13 165 ZACCARIA Anna 2011 RF VA476 ATL. TRADATE 5.44 230

1°: 5.08  2°: 5.44  3°: 4.67                    

14 243 FORNER Alessia 2011 RF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 5.36 223

1°: 4.83  2°: 5.36  3°: 5.17                    

15 234 CONSONNI Sofia 2010 RF VA550 ATL. GAVIRATE 5.29 216

1°: 4.62  2°: 5.29  3°: 5.22                    

16 228 BETTIATI Isabelle 2010 RF VA133 SESTO 76 LISANZA 5.10 199

1°: 4.57  2°: 4.75  3°: 5.10                    

17 164 VETRANO Stefania 2010 RF VA834 NUOVA ATLETICA SAMVERGA ASD 5.08 197

1°: X  2°: 5.08  3°: 4.57                    

18 222 ALFIERI Asia 2011 RF VA117 ATL. MALNATE 5.00 189

1°: 5.00  2°: 4.33  3°: 4.81                    

19 235 DAINESE Eleonora 2011 RF VA129 POL. OLONIA 4.92 182

1°: 4.92  2°: X  3°: 4.47                    

20 223 ANZINI Maria Letizia 2010 RF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 4.66 158

1°: X  2°: 4.66  3°: 4.42                    

21 238 DI MARCO Nicole 2010 RF VA550 ATL. GAVIRATE 4.56 148

1°: 4.56  2°: 4.38  3°: 4.38                    

22 249 MANZO Lavinia 2011 RF VA550 ATL. GAVIRATE 4.17 112

1°: 4.17  2°: X  3°: 3.97                    

RIEPILOGO Centro Sportivo Villa Gonzaga 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 156 MICELI Giorgia Nicol 2010 RF VA133 SESTO 76 LISANZA 9.12 555

2 161 TANASI Melissa 2010 RF VA550 ATL. GAVIRATE 8.42 495

3 241 FISCELLA Giada 2010 RF VA133 SESTO 76 LISANZA 7.49 414

4 233 CESPA Azra 2010 RF VA130 N. ATL. VARESE 7.46 412

5 225 ASPESANI Stella 2011 RF VA476 ATL. TRADATE 7.37 404

6 226 BATTAGGI Anita Marlene 2011 RF VA550 ATL. GAVIRATE 6.89 361

7 162 TEMPERA Sofia 2011 RF VA129 POL. OLONIA 6.88 360

8 160 SOLDAVINI Silvia 2010 RF VA834 NUOVA ATLETICA SAMVERGA ASD 6.78 352

9 250 MARTIGNONI Matilde 2010 RF VA766 ATL. LA FORNACE 6.66 341

10 229 BETTO Giulia 2011 RF VA550 ATL. GAVIRATE 6.52 328

11 239 FERNANDO Araliya 2011 RF VA129 POL. OLONIA 6.51 327

12 245 GUSSONI Giulia 2011 RF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 6.50 327

13 159 PUPILLO Sofia 2010 RF VA394 ATL. ARCISATE 6.45 322

14 163 TOSI Anita 2010 RF VA766 ATL. LA FORNACE 6.43 320

15 230 BIRAGHI Giorgia 2011 RF VA550 ATL. GAVIRATE 6.34 312

16 227 BEDANI Matilde 2010 RF VA550 ATL. GAVIRATE 6.23 302

17 246 IMBIMBO Viola 2011 RF VA394 ATL. ARCISATE 6.20 299

18 224 ARMAGNO Sara 2010 RF VA394 ATL. ARCISATE 6.16 296

19 155 MENTASTI Lavinia 2010 RF VA130 N. ATL. VARESE 5.90 272

20 248 LOMBARDO Martina 2010 RF VA394 ATL. ARCISATE 5.87 270

21 166 ZAFFANELLI Alessia 2011 RF VA394 ATL. ARCISATE 5.83 266

22 242 FORNER Alice 2011 RF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 5.82 265

23 236 DE FELICE Alice 2010 RF VA550 ATL. GAVIRATE 5.81 264

24 158 PALMA Arianna 2011 RF VA476 ATL. TRADATE 5.45 231

25 165 ZACCARIA Anna 2011 RF VA476 ATL. TRADATE 5.44 230

26 240 FERRARI Gloria 2011 RF VA129 POL. OLONIA 5.44 230

27 243 FORNER Alessia 2011 RF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 5.36 223

28 234 CONSONNI Sofia 2010 RF VA550 ATL. GAVIRATE 5.29 216

29 228 BETTIATI Isabelle 2010 RF VA133 SESTO 76 LISANZA 5.10 199

30 164 VETRANO Stefania 2010 RF VA834 NUOVA ATLETICA SAMVERGA ASD 5.08 197

31 222 ALFIERI Asia 2011 RF VA117 ATL. MALNATE 5.00 189

32 235 DAINESE Eleonora 2011 RF VA129 POL. OLONIA 4.92 182

33 247 LICCHETTA Moira 2010 RF VA394 ATL. ARCISATE 4.80 171

34 244 GASPARI Michelle 2011 RF VA394 ATL. ARCISATE 4.77 168

35 223 ANZINI Maria Letizia 2010 RF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 4.66 158

36 238 DI MARCO Nicole 2010 RF VA550 ATL. GAVIRATE 4.56 148

37 168 ZARO Giorgia 2010 RF VA834 NUOVA ATLETICA SAMVERGA ASD 4.52 145



38 157 ORLANDI Stella 2011 RF VA130 N. ATL. VARESE 4.41 134

39 167 ZANOVELLO Viola 2010 RF VA394 ATL. ARCISATE 4.36 130

40 231 CAMPADELLI Matilde 2010 RF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 4.33 127

41 232 CARCANO Federica 2010 RF VA550 ATL. GAVIRATE 4.29 123

42 237 DEFRANCESCHI Sara 2010 RF VA133 SESTO 76 LISANZA 4.19 114

43 249 MANZO Lavinia 2011 RF VA550 ATL. GAVIRATE 4.17 112

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



CAMPIONATI PROVINCIALI INDIVIDUALI DI PROVE MULTIPLE
RAGAZZI/E - TETRATHLON - Olgiate Olona, 24 Settembre 2023
Organizzazione: VA129 - POL.OLONIA - OLGIATE OLONA

60 piani TETRATHLON-B RAGAZZI - RISULTATI 24/09 - 15:25

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Ris. x Gara     Ris. x Team     Class. Ind./Squadra   

Serie 1 Centro Sportivo Villa Gonzaga - 24 Settembre 2023 Ora Inizio: 09:53 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 213 SANTORU Giampaolo Ngoan 2010 RM VA550 ATL. GAVIRATE 7.88 772

2 2 206 PANIZZA Nicolo 2011 RM VA550 ATL. GAVIRATE 8.34 618

3 4 78 BASSOLA Giulio 2010 RM VA550 ATL. GAVIRATE 8.45 584

4 6 204 MORETTI Jacopo 2010 RM VA550 ATL. GAVIRATE 8.50 569

5 5 202 MASTROBUONO Davide 2010 RM VA133 SESTO 76 LISANZA 8.55 554

6 1 203 MAZZOLA Federico 2010 RM VA394 ATL. ARCISATE 8.85 468

Serie 2 Centro Sportivo Villa Gonzaga - 24 Settembre 2023 Ora Inizio: 09:55 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 182 LILLA Luca 2010 RM VA550 ATL. GAVIRATE 8.61 536

2 6 66 AZINO Federico 2010 RM VA834 NUOVA ATLETICA SAMVERGA ASD 8.90 454

3 4 179 LANGE' Niccolo' 2010 RM VA133 SESTO 76 LISANZA 8.95 440

4 5 112 BREMBILLA Giacomo 2010 RM VA394 ATL. ARCISATE 9.09 404

5 2 70 BACHI Filippo 2010 RM VA133 SESTO 76 LISANZA 9.20 376

  1 73 BALZARINI Michele 2010 RM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. DNS  

Serie 3 Centro Sportivo Villa Gonzaga - 24 Settembre 2023 Ora Inizio: 09:56 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 216 TAMBORINI Edoardo 2010 RM VA133 SESTO 76 LISANZA 8.94 443

2 2 89 BELLOMBRA Riccardo 2010 RM VA834 NUOVA ATLETICA SAMVERGA ASD 9.19 378

3 4 124 CARNIEL Davide 2011 RM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 9.20 376

4 5 214 SAVINI Lorenzo 2011 RM VA129 POL. OLONIA 9.35 339

5 1 14 ARDENTE Emanuele 2010 RM VA133 SESTO 76 LISANZA 9.36 336

  6 201 MARCHESIN Fabio 2011 RM VA129 POL. OLONIA DNS  

Serie 4 Centro Sportivo Villa Gonzaga - 24 Settembre 2023 Ora Inizio: 09:58 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 148 CRIPPA Alessandro 2010 RM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 9.31 348

2 2 209 POTENZONI Riccardo 2010 RM VA550 ATL. GAVIRATE 9.56 290

3 4 170 GHIELMETTI Luca 2011 RM VA550 ATL. GAVIRATE 9.64 272

4 5 218 UCCELLI Nicolo' 2011 RM VA834 NUOVA ATLETICA SAMVERGA ASD 9.68 264

5 6 164 FUCINA Massimo 2010 RM VA394 ATL. ARCISATE 9.72 255

6 1 208 PIANTANIDA Marco 2010 RM VA133 SESTO 76 LISANZA 9.75 249

Serie 5 Centro Sportivo Villa Gonzaga - 24 Settembre 2023 Ora Inizio: 09:59 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 177 LAMBRUSCHI Riccardo 2010 RM VA133 SESTO 76 LISANZA 9.45 315

2 5 159 FLOREA Matteo Andrei 2010 RM VA129 POL. OLONIA 9.64 272

3 3 221 VITACCA Christian 2010 RM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 9.65 270

4 1 198 LOZZA Federico 2011 RM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 9.83 232

5 2 217 TAVERNA Francesco 2011 RM VA550 ATL. GAVIRATE 10.03 193

6 6 129 CATTANEO Alessandro 2011 RM VA834 NUOVA ATLETICA SAMVERGA ASD 10.30 145

Serie 6 Centro Sportivo Villa Gonzaga - 24 Settembre 2023 Ora Inizio: 10:02 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 215 SCATOLINI Tommaso 2010 RM VA117 ATL. MALNATE 8.63 530

2 1 157 DE GIORGI Matteo 2010 RM VA476 ATL. TRADATE 9.43 320

3 6 211 REGINATO Lorenzo 2010 RM VA129 POL. OLONIA 9.79 241

4 3 181 LATTUADA Emanuele 2010 RM VA834 NUOVA ATLETICA SAMVERGA ASD 10.27 150

5 4 47 ASIETTI Daniele 2010 RM VA133 SESTO 76 LISANZA 10.77 73

6 5 220 VANONI Matteo 2011 RM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 11.25 17

Serie 7 Centro Sportivo Villa Gonzaga - 24 Settembre 2023 Ora Inizio: 10:04 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 134 CICCONE Mattia 2010 RM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 8.46 581

2 5 207 PAPPALARDO Simone 2010 RM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 9.09 404

3 4 153 DE BLASI Federico 2010 RM VA394 ATL. ARCISATE 9.42 322

4 6 219 VALLI Enea 2010 RM VA117 ATL. MALNATE 9.57 288

5 2 200 MANGINI Emanuele 2011 RM VA117 ATL. MALNATE 9.94 210

Serie 8 Centro Sportivo Villa Gonzaga - 24 Settembre 2023 Ora Inizio: 10:06 
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Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 212 REGINATO Riccardo 2010 RM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 9.22 371

2 2 205 PALATINI Diego 2010 RM VA550 ATL. GAVIRATE 9.48 308

3 5 210 PROVASOLI Matteo 2011 RM VA834 NUOVA ATLETICA SAMVERGA ASD 9.78 243

4 3 146 CONTINI Alessio 2010 RM VA476 ATL. TRADATE 10.46 119

5 4 173 GIANANTONIO Andreas Sim 2011 RM VA550 ATL. GAVIRATE 10.50 112

RIEPILOGO Centro Sportivo Villa Gonzaga 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 213 SANTORU Giampaolo Ngoan 2010 RM VA550 ATL. GAVIRATE 7.88 772

2 2 206 PANIZZA Nicolo 2011 RM VA550 ATL. GAVIRATE 8.34 618

3 4 78 BASSOLA Giulio 2010 RM VA550 ATL. GAVIRATE 8.45 584

4 3 134 CICCONE Mattia 2010 RM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 8.46 581

5 6 204 MORETTI Jacopo 2010 RM VA550 ATL. GAVIRATE 8.50 569

6 5 202 MASTROBUONO Davide 2010 RM VA133 SESTO 76 LISANZA 8.55 554

7 3 182 LILLA Luca 2010 RM VA550 ATL. GAVIRATE 8.61 536

8 2 215 SCATOLINI Tommaso 2010 RM VA117 ATL. MALNATE 8.63 530

9 1 203 MAZZOLA Federico 2010 RM VA394 ATL. ARCISATE 8.85 468

10 6 66 AZINO Federico 2010 RM VA834 NUOVA ATLETICA SAMVERGA ASD 8.90 454

11 3 216 TAMBORINI Edoardo 2010 RM VA133 SESTO 76 LISANZA 8.94 443

12 4 179 LANGE' Niccolo' 2010 RM VA133 SESTO 76 LISANZA 8.95 440

13 5 112 BREMBILLA Giacomo 2010 RM VA394 ATL. ARCISATE 9.09 404

13 5 207 PAPPALARDO Simone 2010 RM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 9.09 404

15 2 89 BELLOMBRA Riccardo 2010 RM VA834 NUOVA ATLETICA SAMVERGA ASD 9.19 378

16 4 124 CARNIEL Davide 2011 RM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 9.20 376

16 2 70 BACHI Filippo 2010 RM VA133 SESTO 76 LISANZA 9.20 376

18 6 212 REGINATO Riccardo 2010 RM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 9.22 371

19 3 148 CRIPPA Alessandro 2010 RM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 9.31 348

20 5 214 SAVINI Lorenzo 2011 RM VA129 POL. OLONIA 9.35 339

21 1 14 ARDENTE Emanuele 2010 RM VA133 SESTO 76 LISANZA 9.36 336

22 4 153 DE BLASI Federico 2010 RM VA394 ATL. ARCISATE 9.42 322

23 1 157 DE GIORGI Matteo 2010 RM VA476 ATL. TRADATE 9.43 320

24 4 177 LAMBRUSCHI Riccardo 2010 RM VA133 SESTO 76 LISANZA 9.45 315

25 2 205 PALATINI Diego 2010 RM VA550 ATL. GAVIRATE 9.48 308

26 2 209 POTENZONI Riccardo 2010 RM VA550 ATL. GAVIRATE 9.56 290

27 6 219 VALLI Enea 2010 RM VA117 ATL. MALNATE 9.57 288

28 5 159 FLOREA Matteo Andrei 2010 RM VA129 POL. OLONIA 9.64 272

28 4 170 GHIELMETTI Luca 2011 RM VA550 ATL. GAVIRATE 9.64 272

30 3 221 VITACCA Christian 2010 RM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 9.65 270

31 5 218 UCCELLI Nicolo' 2011 RM VA834 NUOVA ATLETICA SAMVERGA ASD 9.68 264

32 6 164 FUCINA Massimo 2010 RM VA394 ATL. ARCISATE 9.72 255

33 1 208 PIANTANIDA Marco 2010 RM VA133 SESTO 76 LISANZA 9.75 249

34 5 210 PROVASOLI Matteo 2011 RM VA834 NUOVA ATLETICA SAMVERGA ASD 9.78 243

35 6 211 REGINATO Lorenzo 2010 RM VA129 POL. OLONIA 9.79 241

36 1 198 LOZZA Federico 2011 RM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 9.83 232

37 2 200 MANGINI Emanuele 2011 RM VA117 ATL. MALNATE 9.94 210

38 2 217 TAVERNA Francesco 2011 RM VA550 ATL. GAVIRATE 10.03 193

39 3 181 LATTUADA Emanuele 2010 RM VA834 NUOVA ATLETICA SAMVERGA ASD 10.27 150

40 6 129 CATTANEO Alessandro 2011 RM VA834 NUOVA ATLETICA SAMVERGA ASD 10.30 145

41 3 146 CONTINI Alessio 2010 RM VA476 ATL. TRADATE 10.46 119

42 4 173 GIANANTONIO Andreas Sim 2011 RM VA550 ATL. GAVIRATE 10.50 112

43 4 47 ASIETTI Daniele 2010 RM VA133 SESTO 76 LISANZA 10.77 73

44 5 220 VANONI Matteo 2011 RM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 11.25 17

  1 73 BALZARINI Michele 2010 RM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. DNS  

  6 201 MARCHESIN Fabio 2011 RM VA129 POL. OLONIA DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



CAMPIONATI PROVINCIALI INDIVIDUALI DI PROVE MULTIPLE
RAGAZZI/E - TETRATHLON - Olgiate Olona, 24 Settembre 2023
Organizzazione: VA129 - POL.OLONIA - OLGIATE OLONA

600 metri TETRATHLON-B RAGAZZI - RISULTATI 24/09 - 15:25

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Ris. x Gara     Ris. x Team     Class. Ind./Squadra   

Serie 1 Centro Sportivo Villa Gonzaga - 24 Settembre 2023 Ora Inizio: 14:22 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 182 LILLA Luca 2010 RM VA550 ATL. GAVIRATE 1:40.25 742

2 202 MASTROBUONO Davide 2010 RM VA133 SESTO 76 LISANZA 1:42.64 674

3 204 MORETTI Jacopo 2010 RM VA550 ATL. GAVIRATE 1:44.68 617

4 207 PAPPALARDO Simone 2010 RM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 1:45.31 600

5 206 PANIZZA Nicolo 2011 RM VA550 ATL. GAVIRATE 1:46.79 561

6 148 CRIPPA Alessandro 2010 RM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 1:53.44 400

7 134 CICCONE Mattia 2010 RM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 1:55.96 345

8 216 TAMBORINI Edoardo 2010 RM VA133 SESTO 76 LISANZA 1:58.70 289

9 78 BASSOLA Giulio 2010 RM VA550 ATL. GAVIRATE 2:04.15 188

10 219 VALLI Enea 2010 RM VA117 ATL. MALNATE 2:25.34  

  213 SANTORU Giampaolo Ngoan 2010 RM VA550 ATL. GAVIRATE DNF  

Serie 2 Centro Sportivo Villa Gonzaga - 24 Settembre 2023 Ora Inizio: 14:28 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 215 SCATOLINI Tommaso 2010 RM VA117 ATL. MALNATE 1:50.73 463

2 153 DE BLASI Federico 2010 RM VA394 ATL. ARCISATE 1:56.12 342

3 89 BELLOMBRA Riccardo 2010 RM VA834 NUOVA ATLETICA SAMVERGA ASD 1:57.62 310

4 203 MAZZOLA Federico 2010 RM VA394 ATL. ARCISATE 1:59.80 267

5 157 DE GIORGI Matteo 2010 RM VA476 ATL. TRADATE 2:01.27 239

6 221 VITACCA Christian 2010 RM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 2:06.06 157

7 159 FLOREA Matteo Andrei 2010 RM VA129 POL. OLONIA 2:08.78 115

8 208 PIANTANIDA Marco 2010 RM VA133 SESTO 76 LISANZA 2:09.91 99

9 218 UCCELLI Nicolo' 2011 RM VA834 NUOVA ATLETICA SAMVERGA ASD 2:10.71 87

10 47 ASIETTI Daniele 2010 RM VA133 SESTO 76 LISANZA 2:12.73 61

11 181 LATTUADA Emanuele 2010 RM VA834 NUOVA ATLETICA SAMVERGA ASD 2:30.20  

Serie 3 Centro Sportivo Villa Gonzaga - 24 Settembre 2023 Ora Inizio: 14:34 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 179 LANGE' Niccolo' 2010 RM VA133 SESTO 76 LISANZA 1:48.36 521

2 70 BACHI Filippo 2010 RM VA133 SESTO 76 LISANZA 1:55.88 347

3 112 BREMBILLA Giacomo 2010 RM VA394 ATL. ARCISATE 1:58.11 300

4 200 MANGINI Emanuele 2011 RM VA117 ATL. MALNATE 2:00.33 257

5 170 GHIELMETTI Luca 2011 RM VA550 ATL. GAVIRATE 2:04.28 186

6 209 POTENZONI Riccardo 2010 RM VA550 ATL. GAVIRATE 2:05.13 172

7 177 LAMBRUSCHI Riccardo 2010 RM VA133 SESTO 76 LISANZA 2:10.30 93

8 214 SAVINI Lorenzo 2011 RM VA129 POL. OLONIA 2:10.73 87

9 146 CONTINI Alessio 2010 RM VA476 ATL. TRADATE 2:11.37 79

10 164 FUCINA Massimo 2010 RM VA394 ATL. ARCISATE 2:19.37  

11 211 REGINATO Lorenzo 2010 RM VA129 POL. OLONIA 2:22.67  

Serie 4 Centro Sportivo Villa Gonzaga - 24 Settembre 2023 Ora Inizio: 14:40 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 212 REGINATO Riccardo 2010 RM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 1:50.07 479

2 205 PALATINI Diego 2010 RM VA550 ATL. GAVIRATE 1:52.83 414

3 14 ARDENTE Emanuele 2010 RM VA133 SESTO 76 LISANZA 1:55.68 351

4 66 AZINO Federico 2010 RM VA834 NUOVA ATLETICA SAMVERGA ASD 1:59.19 279

5 124 CARNIEL Davide 2011 RM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 2:04.31 185

6 210 PROVASOLI Matteo 2011 RM VA834 NUOVA ATLETICA SAMVERGA ASD 2:07.92 128

7 217 TAVERNA Francesco 2011 RM VA550 ATL. GAVIRATE 2:13.81 48

8 129 CATTANEO Alessandro 2011 RM VA834 NUOVA ATLETICA SAMVERGA ASD 2:17.92 2

9 220 VANONI Matteo 2011 RM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 2:19.00  

10 198 LOZZA Federico 2011 RM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 2:20.99  

11 173 GIANANTONIO Andreas Sim 2011 RM VA550 ATL. GAVIRATE 2:22.42  

RIEPILOGO Centro Sportivo Villa Gonzaga 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 182 LILLA Luca 2010 RM VA550 ATL. GAVIRATE 1:40.25 742

2 202 MASTROBUONO Davide 2010 RM VA133 SESTO 76 LISANZA 1:42.64 674

3 204 MORETTI Jacopo 2010 RM VA550 ATL. GAVIRATE 1:44.68 617

4 207 PAPPALARDO Simone 2010 RM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 1:45.31 600
5 206 PANIZZA Nicolo 2011 RM VA550 ATL. GAVIRATE 1:46.79 561

https://www.fidal.it/risultati/2023/REG33310/Index.htm
https://www.fidal.it/risultati/2023/REG33310/ENTRYLISTBYEVENT1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2023/REG33310/ENTRYLISTBYTEAM1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2023/REG33310/COMMUNICATIONS.htm
https://www.fidal.it/risultati/2023/REG33310/RESULTSBYEVENT1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2023/REG33310/RESULTSBYTEAM1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2023/REG33310/INDTEAMRANKING.htm


6 179 LANGE' Niccolo' 2010 RM VA133 SESTO 76 LISANZA 1:48.36 521

7 212 REGINATO Riccardo 2010 RM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 1:50.07 479

8 215 SCATOLINI Tommaso 2010 RM VA117 ATL. MALNATE 1:50.73 463

9 205 PALATINI Diego 2010 RM VA550 ATL. GAVIRATE 1:52.83 414

10 148 CRIPPA Alessandro 2010 RM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 1:53.44 400

11 14 ARDENTE Emanuele 2010 RM VA133 SESTO 76 LISANZA 1:55.68 351

12 70 BACHI Filippo 2010 RM VA133 SESTO 76 LISANZA 1:55.88 347

13 134 CICCONE Mattia 2010 RM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 1:55.96 345

14 153 DE BLASI Federico 2010 RM VA394 ATL. ARCISATE 1:56.12 342

15 89 BELLOMBRA Riccardo 2010 RM VA834 NUOVA ATLETICA SAMVERGA ASD 1:57.62 310

16 112 BREMBILLA Giacomo 2010 RM VA394 ATL. ARCISATE 1:58.11 300

17 216 TAMBORINI Edoardo 2010 RM VA133 SESTO 76 LISANZA 1:58.70 289

18 66 AZINO Federico 2010 RM VA834 NUOVA ATLETICA SAMVERGA ASD 1:59.19 279

19 203 MAZZOLA Federico 2010 RM VA394 ATL. ARCISATE 1:59.80 267

20 200 MANGINI Emanuele 2011 RM VA117 ATL. MALNATE 2:00.33 257

21 157 DE GIORGI Matteo 2010 RM VA476 ATL. TRADATE 2:01.27 239

22 78 BASSOLA Giulio 2010 RM VA550 ATL. GAVIRATE 2:04.15 188

23 170 GHIELMETTI Luca 2011 RM VA550 ATL. GAVIRATE 2:04.28 186

24 124 CARNIEL Davide 2011 RM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 2:04.31 185

25 209 POTENZONI Riccardo 2010 RM VA550 ATL. GAVIRATE 2:05.13 172

26 221 VITACCA Christian 2010 RM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 2:06.06 157

27 210 PROVASOLI Matteo 2011 RM VA834 NUOVA ATLETICA SAMVERGA ASD 2:07.92 128

28 159 FLOREA Matteo Andrei 2010 RM VA129 POL. OLONIA 2:08.78 115

29 208 PIANTANIDA Marco 2010 RM VA133 SESTO 76 LISANZA 2:09.91 99

30 177 LAMBRUSCHI Riccardo 2010 RM VA133 SESTO 76 LISANZA 2:10.30 93

31 218 UCCELLI Nicolo' 2011 RM VA834 NUOVA ATLETICA SAMVERGA ASD 2:10.71 87

32 214 SAVINI Lorenzo 2011 RM VA129 POL. OLONIA 2:10.73 87

33 146 CONTINI Alessio 2010 RM VA476 ATL. TRADATE 2:11.37 79

34 47 ASIETTI Daniele 2010 RM VA133 SESTO 76 LISANZA 2:12.73 61

35 217 TAVERNA Francesco 2011 RM VA550 ATL. GAVIRATE 2:13.81 48

36 129 CATTANEO Alessandro 2011 RM VA834 NUOVA ATLETICA SAMVERGA ASD 2:17.92 2

37 220 VANONI Matteo 2011 RM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 2:19.00  

38 164 FUCINA Massimo 2010 RM VA394 ATL. ARCISATE 2:19.37  

39 198 LOZZA Federico 2011 RM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 2:20.99  

40 173 GIANANTONIO Andreas Sim 2011 RM VA550 ATL. GAVIRATE 2:22.42  

41 211 REGINATO Lorenzo 2010 RM VA129 POL. OLONIA 2:22.67  

42 219 VALLI Enea 2010 RM VA117 ATL. MALNATE 2:25.34  

43 181 LATTUADA Emanuele 2010 RM VA834 NUOVA ATLETICA SAMVERGA ASD 2:30.20  

  213 SANTORU Giampaolo Ngoan 2010 RM VA550 ATL. GAVIRATE DNF  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



CAMPIONATI PROVINCIALI INDIVIDUALI DI PROVE MULTIPLE
RAGAZZI/E - TETRATHLON - Olgiate Olona, 24 Settembre 2023
Organizzazione: VA129 - POL.OLONIA - OLGIATE OLONA

Salto in lungo/LJ TETRATHLON-B RAGAZZI - RISULTATI 24/09 - 15:25

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Ris. x Gara     Ris. x Team     Class. Ind./Squadra   

Serie 1 Centro Sportivo Villa Gonzaga - 24 Settembre 2023 Ora Inizio: 11:05 - Ora Fine: 11:35 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 216 TAMBORINI Edoardo 2010 RM VA133 SESTO 76 LISANZA 4.34 604

1°: 4.24  2°: 4.05  3°: 4.34                    

2 134 CICCONE Mattia 2010 RM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 4.25 584

1°: 4.25  2°: 4.13  3°: 4.19                    

3 204 MORETTI Jacopo 2010 RM VA550 ATL. GAVIRATE 4.14 560

1°: 4.14  2°: 3.95  3°: 3.82                    

4 14 ARDENTE Emanuele 2010 RM VA133 SESTO 76 LISANZA 4.05 541

1°: 4.00  2°: 3.94  3°: 4.05                    

5 219 VALLI Enea 2010 RM VA117 ATL. MALNATE 3.95 520

1°: 3.95  2°: 3.78  3°: 3.69                    

6 153 DE BLASI Federico 2010 RM VA394 ATL. ARCISATE 3.76 479

1°: 3.70  2°: 3.61  3°: 3.76                    

7 205 PALATINI Diego 2010 RM VA550 ATL. GAVIRATE 3.76 479

1°: 3.76  2°: 3.35  3°: 3.31                    

8 66 AZINO Federico 2010 RM VA834 NUOVA ATLETICA SAMVERGA ASD 3.74 475

1°: 3.61  2°: 3.57  3°: 3.74                    

9 200 MANGINI Emanuele 2011 RM VA117 ATL. MALNATE 3.60 446

1°: 3.60  2°: 3.40  3°: X                    

10 112 BREMBILLA Giacomo 2010 RM VA394 ATL. ARCISATE 3.51 427

1°: X  2°: 3.15  3°: 3.51                    

11 214 SAVINI Lorenzo 2011 RM VA129 POL. OLONIA 3.48 421

1°: 3.48  2°: 3.33  3°: 3.04                    

12 218 UCCELLI Nicolo' 2011 RM VA834 NUOVA ATLETICA SAMVERGA ASD 3.46 416

1°: 3.46  2°: X  3°: X                    

13 70 BACHI Filippo 2010 RM VA133 SESTO 76 LISANZA 3.37 398

1°: 3.37  2°: 2.97  3°: 2.36                    

14 89 BELLOMBRA Riccardo 2010 RM VA834 NUOVA ATLETICA SAMVERGA ASD 3.35 394

1°: X  2°: 3.09  3°: 3.35                    

15 210 PROVASOLI Matteo 2011 RM VA834 NUOVA ATLETICA SAMVERGA ASD 3.33 390

1°: 3.25  2°: 3.17  3°: 3.33                    

16 221 VITACCA Christian 2010 RM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 3.32 388

1°: 3.06  2°: 3.02  3°: 3.32                    

17 198 LOZZA Federico 2011 RM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 3.25 373

1°: 3.15  2°: 3.23  3°: 3.25                    

18 146 CONTINI Alessio 2010 RM VA476 ATL. TRADATE 3.13 349

1°: 2.99  2°: 3.13  3°: 3.07                    

19 164 FUCINA Massimo 2010 RM VA394 ATL. ARCISATE 3.06 334

1°: 3.06  2°: X  3°: 2.99                    

20 129 CATTANEO Alessandro 2011 RM VA834 NUOVA ATLETICA SAMVERGA ASD 3.02 326

1°: 3.02  2°: 3.02  3°: 3.02                    

21 177 LAMBRUSCHI Riccardo 2010 RM VA133 SESTO 76 LISANZA 2.92 306

1°: 2.68  2°: 2.77  3°: 2.92                    

22 220 VANONI Matteo 2011 RM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 2.58 238

1°: 2.31  2°: 2.48  3°: 2.58                    

Serie 2 Centro Sportivo Villa Gonzaga - 24 Settembre 2023 Ora Inizio: 12:50 - Ora Fine: 13:45 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 78 BASSOLA Giulio 2010 RM VA550 ATL. GAVIRATE 4.82 709

1°: 4.33  2°: 4.51  3°: 4.82                    

2 213 SANTORU Giampaolo Ngoan 2010 RM VA550 ATL. GAVIRATE 4.61 663

1°: 4.47  2°: 4.43  3°: 4.61                    

3 182 LILLA Luca 2010 RM VA550 ATL. GAVIRATE 4.46 630

1°: 4.33  2°: 4.46  3°: 3.84                    

4 206 PANIZZA Nicolo 2011 RM VA550 ATL. GAVIRATE 4.20 573

1°: 3.99  2°: 3.97  3°: 4.20                    

5 202 MASTROBUONO Davide 2010 RM VA133 SESTO 76 LISANZA 4.20 573

1°: X  2°: 3.94  3°: 4.20                    

6 170 GHIELMETTI Luca 2011 RM VA550 ATL. GAVIRATE 4.16 565

1°: 3.92  2°: 4.16  3°: 4.00                    

https://www.fidal.it/risultati/2023/REG33310/Index.htm
https://www.fidal.it/risultati/2023/REG33310/ENTRYLISTBYEVENT1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2023/REG33310/ENTRYLISTBYTEAM1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2023/REG33310/COMMUNICATIONS.htm
https://www.fidal.it/risultati/2023/REG33310/RESULTSBYEVENT1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2023/REG33310/RESULTSBYTEAM1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2023/REG33310/INDTEAMRANKING.htm


7 148 CRIPPA Alessandro 2010 RM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 4.04 539

1°: 4.04  2°: 4.02  3°: 3.91                    

8 207 PAPPALARDO Simone 2010 RM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 3.85 498

1°: 3.85  2°: X  3°: X                    

9 157 DE GIORGI Matteo 2010 RM VA476 ATL. TRADATE 3.81 490

1°: 3.05  2°: X  3°: 3.81                    

10 209 POTENZONI Riccardo 2010 RM VA550 ATL. GAVIRATE 3.74 475

1°: 3.63  2°: 3.74  3°: 3.70                    

11 124 CARNIEL Davide 2011 RM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 3.73 473

1°: 3.73  2°: 3.59  3°: 3.72                    

12 215 SCATOLINI Tommaso 2010 RM VA117 ATL. MALNATE 3.68 462

1°: 3.65  2°: 3.19  3°: 3.68                    

13 212 REGINATO Riccardo 2010 RM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 3.65 456

1°: 3.49  2°: 3.51  3°: 3.65                    

14 159 FLOREA Matteo Andrei 2010 RM VA129 POL. OLONIA 3.53 431

1°: 3.48  2°: 3.53  3°: X                    

15 217 TAVERNA Francesco 2011 RM VA550 ATL. GAVIRATE 3.50 425

1°: X  2°: 3.29  3°: 3.50                    

16 211 REGINATO Lorenzo 2010 RM VA129 POL. OLONIA 3.48 421

1°: 3.48  2°: 3.15  3°: X                    

17 173 GIANANTONIO Andreas Sim 2011 RM VA550 ATL. GAVIRATE 3.20 363

1°: 3.11  2°: 3.20  3°: 3.16                    

18 208 PIANTANIDA Marco 2010 RM VA133 SESTO 76 LISANZA 3.18 359

1°: 3.03  2°: 3.18  3°: 2.99                    

19 179 LANGE' Niccolo' 2010 RM VA133 SESTO 76 LISANZA 3.18 359

1°: X  2°: 3.18  3°: X                    

20 203 MAZZOLA Federico 2010 RM VA394 ATL. ARCISATE 3.10 342

1°: 2.82  2°: X  3°: 3.10                    

21 181 LATTUADA Emanuele 2010 RM VA834 NUOVA ATLETICA SAMVERGA ASD 3.04 330

1°: 2.68  2°: 3.04  3°: 2.77                    

22 47 ASIETTI Daniele 2010 RM VA133 SESTO 76 LISANZA 2.86 294

1°: 2.86  2°: 2.85  3°: 2.74                    

RIEPILOGO Centro Sportivo Villa Gonzaga 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 78 BASSOLA Giulio 2010 RM VA550 ATL. GAVIRATE 4.82 709

2 213 SANTORU Giampaolo Ngoan 2010 RM VA550 ATL. GAVIRATE 4.61 663

3 182 LILLA Luca 2010 RM VA550 ATL. GAVIRATE 4.46 630

4 216 TAMBORINI Edoardo 2010 RM VA133 SESTO 76 LISANZA 4.34 604

5 134 CICCONE Mattia 2010 RM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 4.25 584

6 206 PANIZZA Nicolo 2011 RM VA550 ATL. GAVIRATE 4.20 573

7 202 MASTROBUONO Davide 2010 RM VA133 SESTO 76 LISANZA 4.20 573

8 170 GHIELMETTI Luca 2011 RM VA550 ATL. GAVIRATE 4.16 565

9 204 MORETTI Jacopo 2010 RM VA550 ATL. GAVIRATE 4.14 560

10 14 ARDENTE Emanuele 2010 RM VA133 SESTO 76 LISANZA 4.05 541

11 148 CRIPPA Alessandro 2010 RM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 4.04 539

12 219 VALLI Enea 2010 RM VA117 ATL. MALNATE 3.95 520

13 207 PAPPALARDO Simone 2010 RM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 3.85 498

14 157 DE GIORGI Matteo 2010 RM VA476 ATL. TRADATE 3.81 490

15 153 DE BLASI Federico 2010 RM VA394 ATL. ARCISATE 3.76 479

16 205 PALATINI Diego 2010 RM VA550 ATL. GAVIRATE 3.76 479

17 209 POTENZONI Riccardo 2010 RM VA550 ATL. GAVIRATE 3.74 475

18 66 AZINO Federico 2010 RM VA834 NUOVA ATLETICA SAMVERGA ASD 3.74 475

19 124 CARNIEL Davide 2011 RM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 3.73 473

20 215 SCATOLINI Tommaso 2010 RM VA117 ATL. MALNATE 3.68 462

21 212 REGINATO Riccardo 2010 RM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 3.65 456

22 200 MANGINI Emanuele 2011 RM VA117 ATL. MALNATE 3.60 446

23 159 FLOREA Matteo Andrei 2010 RM VA129 POL. OLONIA 3.53 431

24 112 BREMBILLA Giacomo 2010 RM VA394 ATL. ARCISATE 3.51 427

25 217 TAVERNA Francesco 2011 RM VA550 ATL. GAVIRATE 3.50 425

26 214 SAVINI Lorenzo 2011 RM VA129 POL. OLONIA 3.48 421

27 211 REGINATO Lorenzo 2010 RM VA129 POL. OLONIA 3.48 421

28 218 UCCELLI Nicolo' 2011 RM VA834 NUOVA ATLETICA SAMVERGA ASD 3.46 416

29 70 BACHI Filippo 2010 RM VA133 SESTO 76 LISANZA 3.37 398

30 89 BELLOMBRA Riccardo 2010 RM VA834 NUOVA ATLETICA SAMVERGA ASD 3.35 394

31 210 PROVASOLI Matteo 2011 RM VA834 NUOVA ATLETICA SAMVERGA ASD 3.33 390

32 221 VITACCA Christian 2010 RM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 3.32 388

33 198 LOZZA Federico 2011 RM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 3.25 373

34 173 GIANANTONIO Andreas Sim 2011 RM VA550 ATL. GAVIRATE 3.20 363

35 208 PIANTANIDA Marco 2010 RM VA133 SESTO 76 LISANZA 3.18 359



36 179 LANGE' Niccolo' 2010 RM VA133 SESTO 76 LISANZA 3.18 359

37 146 CONTINI Alessio 2010 RM VA476 ATL. TRADATE 3.13 349

38 203 MAZZOLA Federico 2010 RM VA394 ATL. ARCISATE 3.10 342

39 164 FUCINA Massimo 2010 RM VA394 ATL. ARCISATE 3.06 334

40 181 LATTUADA Emanuele 2010 RM VA834 NUOVA ATLETICA SAMVERGA ASD 3.04 330

41 129 CATTANEO Alessandro 2011 RM VA834 NUOVA ATLETICA SAMVERGA ASD 3.02 326

42 177 LAMBRUSCHI Riccardo 2010 RM VA133 SESTO 76 LISANZA 2.92 306

43 47 ASIETTI Daniele 2010 RM VA133 SESTO 76 LISANZA 2.86 294

44 220 VANONI Matteo 2011 RM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 2.58 238

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



CAMPIONATI PROVINCIALI INDIVIDUALI DI PROVE MULTIPLE
RAGAZZI/E - TETRATHLON - Olgiate Olona, 24 Settembre 2023
Organizzazione: VA129 - POL.OLONIA - OLGIATE OLONA

Peso/SP Kg 2.000 TETRATHLON-B RAGAZZI - RISULTATI 24/09 - 15:25

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Ris. x Gara     Ris. x Team     Class. Ind./Squadra   

Serie 1 Centro Sportivo Villa Gonzaga - 24 Settembre 2023 Ora Inizio: 10:30 - Ora Fine: 11:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 219 VALLI Enea 2010 RM VA117 ATL. MALNATE 10.51 555

1°: X  2°: 10.51  3°: 9.92                    

2 216 TAMBORINI Edoardo 2010 RM VA133 SESTO 76 LISANZA 10.27 536

1°: 8.72  2°: 9.45  3°: 10.27                    

3 134 CICCONE Mattia 2010 RM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 9.11 447

1°: 9.11  2°: X  3°: 8.31                    

4 89 BELLOMBRA Riccardo 2010 RM VA834 NUOVA ATLETICA SAMVERGA ASD 9.08 445

1°: 8.31  2°: 8.46  3°: 9.08                    

5 204 MORETTI Jacopo 2010 RM VA550 ATL. GAVIRATE 8.64 410

1°: X  2°: X  3°: 8.64                    

6 66 AZINO Federico 2010 RM VA834 NUOVA ATLETICA SAMVERGA ASD 8.29 383

1°: X  2°: 7.86  3°: 8.29                    

7 220 VANONI Matteo 2011 RM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 7.10 290

1°: 5.51  2°: 7.10  3°: 6.44                    

8 70 BACHI Filippo 2010 RM VA133 SESTO 76 LISANZA 6.94 277

1°: 6.94  2°: 5.64  3°: X                    

9 112 BREMBILLA Giacomo 2010 RM VA394 ATL. ARCISATE 6.75 262

1°: 6.57  2°: 6.62  3°: 6.75                    

10 14 ARDENTE Emanuele 2010 RM VA133 SESTO 76 LISANZA 6.50 242

1°: 5.27  2°: 5.79  3°: 6.50                    

11 198 LOZZA Federico 2011 RM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 6.50 242

1°: 6.50  2°: 5.09  3°: X                    

12 153 DE BLASI Federico 2010 RM VA394 ATL. ARCISATE 6.36 231

1°: 4.87  2°: 6.15  3°: 6.36                    

13 200 MANGINI Emanuele 2011 RM VA117 ATL. MALNATE 6.25 222

1°: 6.25  2°: X  3°: X                    

14 177 LAMBRUSCHI Riccardo 2010 RM VA133 SESTO 76 LISANZA 5.93 196

1°: 5.93  2°: 5.79  3°: 4.88                    

15 218 UCCELLI Nicolo' 2011 RM VA834 NUOVA ATLETICA SAMVERGA ASD 5.90 194

1°: 4.88  2°: 5.90  3°: 5.85                    

16 164 FUCINA Massimo 2010 RM VA394 ATL. ARCISATE 5.77 184

1°: X  2°: 5.22  3°: 5.77                    

17 205 PALATINI Diego 2010 RM VA550 ATL. GAVIRATE 5.60 170

1°: X  2°: X  3°: 5.60                    

18 210 PROVASOLI Matteo 2011 RM VA834 NUOVA ATLETICA SAMVERGA ASD 5.45 158

1°: X  2°: 5.45  3°: X                    

19 129 CATTANEO Alessandro 2011 RM VA834 NUOVA ATLETICA SAMVERGA ASD 5.39 153

1°: X  2°: X  3°: 5.39                    

20 214 SAVINI Lorenzo 2011 RM VA129 POL. OLONIA 5.02 123

1°: 5.02  2°: 4.65  3°: X                    

21 146 CONTINI Alessio 2010 RM VA476 ATL. TRADATE 4.88 112

1°: 4.83  2°: 4.88  3°: 4.88                    

22 221 VITACCA Christian 2010 RM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 4.58 88

1°: X  2°: X  3°: 4.58                    

Serie 2 Centro Sportivo Villa Gonzaga - 24 Settembre 2023 Ora Inizio: 11:15 - Ora Fine: 11:44 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 78 BASSOLA Giulio 2010 RM VA550 ATL. GAVIRATE 12.28 688

1°: X  2°: X  3°: 12.28                    

2 202 MASTROBUONO Davide 2010 RM VA133 SESTO 76 LISANZA 11.66 642

1°: 11.19  2°: 11.18  3°: 11.66                    

3 206 PANIZZA Nicolo 2011 RM VA550 ATL. GAVIRATE 10.88 583

1°: 10.88  2°: 10.68  3°: 10.43                    

4 207 PAPPALARDO Simone 2010 RM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 9.64 488

1°: 8.87  2°: 9.64  3°: 9.20                    

5 159 FLOREA Matteo Andrei 2010 RM VA129 POL. OLONIA 9.40 469

1°: 9.40  2°: 8.40  3°: 8.25                    

6 182 LILLA Luca 2010 RM VA550 ATL. GAVIRATE 9.13 448

1°: X  2°: 9.13  3°: 9.12                    

https://www.fidal.it/risultati/2023/REG33310/Index.htm
https://www.fidal.it/risultati/2023/REG33310/ENTRYLISTBYEVENT1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2023/REG33310/ENTRYLISTBYTEAM1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2023/REG33310/COMMUNICATIONS.htm
https://www.fidal.it/risultati/2023/REG33310/RESULTSBYEVENT1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2023/REG33310/RESULTSBYTEAM1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2023/REG33310/INDTEAMRANKING.htm


7 213 SANTORU Giampaolo Ngoan 2010 RM VA550 ATL. GAVIRATE 8.82 424

1°: 8.62  2°: X  3°: 8.82                    

8 203 MAZZOLA Federico 2010 RM VA394 ATL. ARCISATE 8.70 415

1°: 8.31  2°: 8.60  3°: 8.70                    

9 179 LANGE' Niccolo' 2010 RM VA133 SESTO 76 LISANZA 8.36 389

1°: 7.28  2°: 8.36  3°: 7.16                    

10 215 SCATOLINI Tommaso 2010 RM VA117 ATL. MALNATE 7.99 360

1°: 7.68  2°: X  3°: 7.99                    

11 157 DE GIORGI Matteo 2010 RM VA476 ATL. TRADATE 7.80 345

1°: X  2°: X  3°: 7.80                    

12 181 LATTUADA Emanuele 2010 RM VA834 NUOVA ATLETICA SAMVERGA ASD 7.66 334

1°: 7.13  2°: 7.43  3°: 7.66                    

13 212 REGINATO Riccardo 2010 RM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 7.65 333

1°: 7.65  2°: 7.64  3°: 7.62                    

14 209 POTENZONI Riccardo 2010 RM VA550 ATL. GAVIRATE 6.86 271

1°: X  2°: 6.86  3°: 6.54                    

15 208 PIANTANIDA Marco 2010 RM VA133 SESTO 76 LISANZA 6.75 262

1°: X  2°: 6.25  3°: 6.75                    

16 148 CRIPPA Alessandro 2010 RM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 6.54 245

1°: 6.54  2°: X  3°: 5.83                    

17 170 GHIELMETTI Luca 2011 RM VA550 ATL. GAVIRATE 6.50 242

1°: 6.37  2°: 5.98  3°: 6.50                    

18 124 CARNIEL Davide 2011 RM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 6.46 239

1°: X  2°: 6.46  3°: 6.33                    

19 211 REGINATO Lorenzo 2010 RM VA129 POL. OLONIA 6.46 239

1°: 6.46  2°: X  3°: X                    

20 217 TAVERNA Francesco 2011 RM VA550 ATL. GAVIRATE 5.76 183

1°: 5.76  2°: 4.80  3°: X                    

21 173 GIANANTONIO Andreas Sim 2011 RM VA550 ATL. GAVIRATE 5.70 178

1°: 5.70  2°: X  3°: X                    

22 47 ASIETTI Daniele 2010 RM VA133 SESTO 76 LISANZA 4.91 114

1°: 4.59  2°: 4.91  3°: X                    

RIEPILOGO Centro Sportivo Villa Gonzaga 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 78 BASSOLA Giulio 2010 RM VA550 ATL. GAVIRATE 12.28 688

2 202 MASTROBUONO Davide 2010 RM VA133 SESTO 76 LISANZA 11.66 642

3 206 PANIZZA Nicolo 2011 RM VA550 ATL. GAVIRATE 10.88 583

4 219 VALLI Enea 2010 RM VA117 ATL. MALNATE 10.51 555

5 216 TAMBORINI Edoardo 2010 RM VA133 SESTO 76 LISANZA 10.27 536

6 207 PAPPALARDO Simone 2010 RM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 9.64 488

7 159 FLOREA Matteo Andrei 2010 RM VA129 POL. OLONIA 9.40 469

8 182 LILLA Luca 2010 RM VA550 ATL. GAVIRATE 9.13 448

9 134 CICCONE Mattia 2010 RM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 9.11 447

10 89 BELLOMBRA Riccardo 2010 RM VA834 NUOVA ATLETICA SAMVERGA ASD 9.08 445

11 213 SANTORU Giampaolo Ngoan 2010 RM VA550 ATL. GAVIRATE 8.82 424

12 203 MAZZOLA Federico 2010 RM VA394 ATL. ARCISATE 8.70 415

13 204 MORETTI Jacopo 2010 RM VA550 ATL. GAVIRATE 8.64 410

14 179 LANGE' Niccolo' 2010 RM VA133 SESTO 76 LISANZA 8.36 389

15 66 AZINO Federico 2010 RM VA834 NUOVA ATLETICA SAMVERGA ASD 8.29 383

16 215 SCATOLINI Tommaso 2010 RM VA117 ATL. MALNATE 7.99 360

17 157 DE GIORGI Matteo 2010 RM VA476 ATL. TRADATE 7.80 345

18 181 LATTUADA Emanuele 2010 RM VA834 NUOVA ATLETICA SAMVERGA ASD 7.66 334

19 212 REGINATO Riccardo 2010 RM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 7.65 333

20 220 VANONI Matteo 2011 RM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 7.10 290

21 70 BACHI Filippo 2010 RM VA133 SESTO 76 LISANZA 6.94 277

22 209 POTENZONI Riccardo 2010 RM VA550 ATL. GAVIRATE 6.86 271

23 112 BREMBILLA Giacomo 2010 RM VA394 ATL. ARCISATE 6.75 262

24 208 PIANTANIDA Marco 2010 RM VA133 SESTO 76 LISANZA 6.75 262

25 148 CRIPPA Alessandro 2010 RM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 6.54 245

26 170 GHIELMETTI Luca 2011 RM VA550 ATL. GAVIRATE 6.50 242

27 14 ARDENTE Emanuele 2010 RM VA133 SESTO 76 LISANZA 6.50 242

28 198 LOZZA Federico 2011 RM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 6.50 242

29 124 CARNIEL Davide 2011 RM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 6.46 239

30 211 REGINATO Lorenzo 2010 RM VA129 POL. OLONIA 6.46 239

31 153 DE BLASI Federico 2010 RM VA394 ATL. ARCISATE 6.36 231

32 200 MANGINI Emanuele 2011 RM VA117 ATL. MALNATE 6.25 222

33 177 LAMBRUSCHI Riccardo 2010 RM VA133 SESTO 76 LISANZA 5.93 196

34 218 UCCELLI Nicolo' 2011 RM VA834 NUOVA ATLETICA SAMVERGA ASD 5.90 194

35 164 FUCINA Massimo 2010 RM VA394 ATL. ARCISATE 5.77 184



36 217 TAVERNA Francesco 2011 RM VA550 ATL. GAVIRATE 5.76 183

37 173 GIANANTONIO Andreas Sim 2011 RM VA550 ATL. GAVIRATE 5.70 178

38 205 PALATINI Diego 2010 RM VA550 ATL. GAVIRATE 5.60 170

39 210 PROVASOLI Matteo 2011 RM VA834 NUOVA ATLETICA SAMVERGA ASD 5.45 158

40 129 CATTANEO Alessandro 2011 RM VA834 NUOVA ATLETICA SAMVERGA ASD 5.39 153

41 214 SAVINI Lorenzo 2011 RM VA129 POL. OLONIA 5.02 123

42 47 ASIETTI Daniele 2010 RM VA133 SESTO 76 LISANZA 4.91 114

43 146 CONTINI Alessio 2010 RM VA476 ATL. TRADATE 4.88 112

44 221 VITACCA Christian 2010 RM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 4.58 88

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb


